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 MICHAL 

 ŠKODA 

„Premiérovou branku se 
mně povedlo dát zrovna 
proti mužstvu, které vede 
trenér Vrba, “ říká nový 
kanonýr ruské Ufy.

 ONDŘEJ VANĚK 

Michael 
Rabušic   Návrat do Jihlavy nevyšel podle představ  
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Vážení čtenáři!

Chcete znát návod, jak mířit ke  koruně krá-

le prvoligových kanonýrů? Stačí přestat kouřit! 

Alespoň tak to vyplývá z  rozhovoru s  aktuálně 

nejlepším střelcem tuzemské nejvyšší soutě-

že Michalem Škodou. Osmadvacetiletý útočník 

Zbrojovky přiznal, že třináct let kouřil krabičku 

denně, což znamená, že od  svých patnácti let 

nosil v  tašce kromě kopaček i  nikotinové zabi-

jáky. Tak trochu nechápu, že vůbec hraje fotbal 

na nejvyšší úrovni…Teď devět měsíců nevzal cígo 

do ruky, k tomu si odpustil i pití koly, kterou na-

hradil vodou, a najednou mu to pálí tak, že reálně 

pomýšlí na splnění snu, zakopat si v  reprezen-

tačním dresu se svým slavnějším slávistickým 

bratrem Milanem! Nevím, jestli hrát za Ufu, bylo 

snem Ondřeje Vaňka. Nicméně dříve defenzivní 

středopolař Plzně si teď připadá tak trochu také 

jako ve snu, když dvěma góly vystřelil svému cel-

ku, v němž působí od léta, šest důležitých bodů. 

A připravil tak porážku bývalému kouči Viktorie 

a nyní Machačkaly Pavlu Vrbovi. A do třetice další 

kanonýr ve vydání tohoto Gólu Michael Rabušic 

vypráví o svém návratu do Jihlavy, který se zatím 

nevyvíjí podle jeho představ…

Hezké nejen kanonýrské počtení 

na www.gol.cz!

Petr Trejbal, šéfredaktor

http://www.o2tv.cz/
http://molcesko.cz/cz/
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STALO SE... STALO SE...

„Trefit dvěma góly šest bodů je nádhera. Nepatřím mezi velké střelce, o to víc mě branky 

těší. Teď s Orenburgem jsem měl kliku. Brankář mi chytil penaltu, míč se naštěstí odrazil 

ke mně. Podruhé jsem nezaváhal. Pokutový kop jsem chtěl zahrávat i předtím proti Kazani, 

balón si vzal spoluhráč a neproměnil. Věděl jsem, že mi ji teď přenechá.

„TRENÉR VRBA MI GRATULOVAL. 
JÁ BYL ŠŤASTNÝ, ON SMUTNÝ“

S Machačkalou jsem dal rozhodně hezčí gól, hlavička mi sedla. Premiérovou branku 

za Ufu se mi povedlo dát zrovna proti mužstvu, které vede trenér Vrba. Pořádně jsme 

si spolu ale ani nestihli popovídat. Před zápasem jsme se jen pozdravili, po něm mi pan 

Vrba pogratuloval ke gólu. Říkal jsem mu, že je to fotbal. Já byl šťastný, že jsme vyhráli, 

on smutný z prohry. V českých klubech je zvykem, že se za první vstřelený gól platí pří-

spěvek do týmové kasy. V Ufě se naštěstí nic takového neprovozuje. Tedy aspoň myslím, 

nikdo ze spoluhráčů mi totiž zatím nic neříkal. Takže to beru za uzavřenou záležitost, 

sám peníze určitě nabízet nebudu. (směje se)

 VYNESOU JEJ SKVĚLÉ VÝKONY V UFĚ ZPĚT DO REPREZENTACE? 

Fotbalový týden Ondřeje Vaňka

„Trefit šest bodů
je nádhera!“

Záložník ONDŘEJ VANĚK dobývá ruskou ligu. Muž, 
který do  více jak miliónového města pod Uralem 
přestoupil v létě z mistrovské Plzně, zařídil svému 
týmu dvě výhry v nejvyšší soutěži v řadě. Poté, co 
premiérovým gólem za Ufu rozhodl duel s celkem 
kouče Pavla Vrby Machačkalou, vystřelil v  sobotu 
triumf nad Orenburgem (1:0).

 ONDŘEJ VANĚK SE V RUSKÉ LIZE ROZSTŘÍLEL, V POSLEDNÍCH DVOU DUELECH TREFIL ŠEST BODŮ! 

  Také Petržela 
končí v reprezentaci
Plzeňský středopolař Milan Petržela se rozho-
dl ve 33 letech ukončit reprezentační kariéru 
a soustředit se jen na klub. Za šest let odehrál 
v  českém národním týmu 19 zápasů. Napo-
sledy nastoupil v  říjnových kvalifikačních 
utkáních o postup na mistrovství světa 2018 
v Hamburku proti Německu a ve Vítkovicích 
s  Ázerbájdžánem. Vrcholem pro rtuťovitého 
pravého záložníka byl start na  mistrovství 
Evropy 2012 v  Polsku.  Je třetím zkušeným 
hráčem mistrovské Viktorie, který uzavřel 
svoje působení v  reprezentaci.  Po  letošním 
EURO ve Francii v ní skončili levý obránce Da-
vid Limberský a stoper Roman Hubník. 

  Darida se vrátil dřív
Motor berlínské Herthy a české reprezentace 
Vladimír Darida se po  zářijové operaci vazů 
v kotníku vrátil zpátky na  trávníky dřív, než 
se původně podle prognóz lékařů předpoklá-
dalo. Naskočil totiž už do sobotního domácího 
zápasu s Mohučí, ve kterém v 64. minutě vy-
střídal Valentina Stockera. Na  Olympijském 
stadionu dostal také v  závěru žlutou kartu 
a v poslední minutě ho takticky nahradil Ale-
xander Esswein, neboť svěřenci trenéra Pála 
Dárdaie potřebovali uhájit cenné vedení 2:1.  

  Zbrojovka může 
počítat s kapitánem
Fotbalisté Brněnští fotbalisté mají zpět svého 
kapitána Pavla Zavadila, který po  dubnovém 
zranění kolena a jeho operaci sice v osmatřice-
ti letech zvažoval konec kariéry, ale nakonec se 
nečekaně rychle uzdravil.   Po více než sedmi 
měsících se znovu objevil na hřišti, ale prohru 
Zbrojovky 0:2 na  hřišti mistrovské Plzně od-
vrátit nedokázal. „Jsem rád, že se mi povedlo 
vrátit se relativně tak brzy. Potřeboval jsem 
odehrát těch dvacet minut, abych věděl, jak 
na tom jsem. Věřím, že mi to pomůže rovněž 
psychicky, protože se cítím velmi dobře. Věřím, 
že pár let ještě vydržím,“ říká odhodlaně.

  Drobný zpátky 
mezi tyčemi
Po zlomenině ruky, kterou utrpěl na tréninku 
při říjnovém reprezentačním srazu, se zpátky 
mezi bundesligovými tyčemi objevil zkušený 
český brankář Jaroslav Drobný. V prestižním 
severním derby hájil sedmatřicetiletý gólman 
branku Brém v Hamburku, kde předtím šest 
let působil, ale v létě o něj už vedení a trenér 
HSV neměli zájem… Několika bravurními zá-
kroky pomohl „Drobas“ Werderu k remíze 2:2 
a udržení čtyřbodového odstupu mezi oběma 
týmy, které se pohybují v pásmu sestupu.

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/


76

66 7

in
ze

rc
e inzerce

Úterý 29.11.2016
48/2016

Úterý 29.11.2016
48/2016 AKTUÁLNĚAKTUÁLNĚ

KALENDÁRIUM

 ANTONÍN PANENKA 

„I V JABLONCI JSEM ZAŽIL ZIMU, 
ALE PROTI UFĚ TAM BYLO TEPLO“

Pěkně tu mrzne, v posledních týdnech bylo i patnáct pod nulou. Když mrazy uhodily, 

na první trénink jsem se maximálně navlékl, bylo to poměrně v pohodě. Horší to bylo 

s dýcháním. V Jablonci, kde jsem působil, jsem zimu také zažil, jenže proti Ufě tam bylo 

teplo. Ve městě se hraje KHL, když mám čas, občas na hokej zajdu. Většinou je plno, Ufa 

je totiž spíš hokejové město. Fotbalový klub je mladý, vznikl teprve před šesti lety. Lidi 

se na fotbal učí chodit. Ze začátku sezóny byly slabší návštěvy, s tím, jak se nám začalo 

dařit, chodí na stadión deset tisíc fanoušků.

„CÍLEM JE ZÁCHRANA 
A POHYBOVAT SE V KLIDNÉM STŘEDU“

Naším cílem je záchrana, chceme se pohybovat v klidném středu tabulky. To se nám 

zatím daří. Konečně jsme nyní vyhráli i doma, kde se nám doposud nevedlo. Do konce 

podzimní části zbývají dvě kola. Jedeme do Petrohradu a doma přivítáme Tomsk. Pokud 

získáme tři body, bude to skvělé.“ 

„V UFĚ JSEM CHYTIL SKVĚLOU PARTU, 
V KABINĚ JE SRANDA“

V Plzni jsem zažil specifickou kabinu, která se neustále otřásala smíchem. Musím však 

říct, že sranda je i v Ufě. Mám štěstí, chytil jsem skvělou partu. Rusky už docela dobře 

rozumím, zapojuji se do konverzace. Ale pouze v šatně, kafíčko po tréninku se tady nenosí. 

Po vysprchování všichni mažou domů. V Ufě nemáme klasickou bázu, což mi vůbec nevadí. 

Co je ale neobvyklé, máme pouze umělou trávu, na které hrajeme i ligu. Tento povrch není 

mezi fotbalisty nikde příliš oblíbený, z umělky bolí klouby, nohy. Ale zvykl jsem si. Kvůli 

zimě to ovšem jinak nejde, přírodní tráva by neměla šanci přežít.

ONDŘEJ VANĚK * Narozen: 5. července 1990 * Výška: 179 cm * Váha: 72 kg * Stav: svo-
bodný * Fotbalový post: záložník * Hráčská kariéra: 1. FC Brno (1998-2008), Slavia Pra-
ha (2008-2010), Hlučín (2010-2011), Baumit Jablonec (2011-2014), Kayserispor (Turecko, 
2014), Viktoria Plzeň (2014-2016), FK Ufa (2016-?)
Reprezentace: 8 zápasů/ žádný gól * Česká liga: 123/16 * Největší úspěchy: mistr české 
ligy (2015, 2016), postup do Evropské ligy (2015), vítěz českého Superpoháru (2013, 2013), 
vítěz Českého poháru (2013)

 V DRESU PLZEŇSKÉ VIKTORIE ZÍSKAL DVA MISTROVSKÉ TITULY... 

STALO SE...

 ... V PŘEDEŠLÉM ANGAŽMÁ S JABLONCEM OPANOVAL TUZEMSKÝ POHÁR I SUPERPOHÁR. 

  MOL Cup odstraní 
dva otazníky
Ve středu večer bude známé definitivní slože-
ní čtvrtfinalistů MOL Cupu, kteří si vybojovali 
postup do  elitní osmičky národního poháru. 
Na  programu jsou totiž zápasy Táborsko-
-Liberec (v 13.00) a Karviná-Dukla (v 16.00). 
Jejich vítězové se přiřadí k  již známé šestici 
Bohemians 1905, Brno, Zlín, Slavia, Mladá Bo-
leslav a druholigová Opava, která postoupila 
do jarního čtvrtfinále již na konci října. Hrát se 
bude ve středu 5. dubna 2017, los se uskuteč-
ní ve druhé polovině března.

  Vaněk opět 
jediným střelcem
Český záložník Ondřej Vaněk skóroval v ruské 
lize v druhém utkání za sebou. V minulém kole 
rozhodl někdejší plzeňský záložník premiéro-
vou brankou v dresu Ufy o výhře 1:0 nad svě-
řenci bývalého reprezentačního trenéra Pavla 
Vrby v Machačkale, nyní byl rovněž jediným 
střelcem domácího utkání s  Orenburgem. 
Šestadvacetiletý středopolař z  širšího re-
prezentačního kádru se v 39. minutě postavil 
k pokutovému kopu. Penaltu mu sice brankář 
Gutor vyrazil, ale opakované Vaňkově střele 
už v cestě do sítě nezabránil. Vítězství vynes-
lo Ufu na šesté místo tabulky.

inzerce

Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

LISTOPAD
29. LISTOPADU

1951 Pavol Michalík 1976-1978 11/0

PROSINEC
1. PROSINCE

1909 Karel Burkert 1934-1939 6/0

1946 Ladislav Petráš 1969-1977 19/6

2. PROSINCE

1914 Čestmír Patzel 1934-1935 4/0

1926 Jiří Trnka 1948-1955 23/3

1948 Antonín Panenka 1973-1982 59/17

1952 Karel Jarůšek 1977-1980 15/1

3. PROSINCE

1994 Antonín Barák 2016 1/1

5. PROSINCE

1931 Ladislav Novák 1952-1966 75/1

1941 Jaroslav Kravárik 1965 1/0

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.sportovnizurnal.cz/
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Upevněný koeficient

České kluby díky výhrám Liberce a Sparty v Evrop-
ské lize si upevnily jedenácté místo v žebříčku národ-
ních koeficientů a  před dvanáctým Švýcarskem už 
mají k dobru téměř bod. Hlavně si však stále udržu-
jí necelý pětibodový náskok na třináctou příčku, což 
by za  současných podmínek přineslo přímou účast 
v Lize mistrů pro sezonu 2018/2019. Postupová kri-
téria se nicméně mají brzy změnit.

Tuzemským týmům by pomohlo, kdyby Basilej v  posledním 

prosincovém kole skupiny Ligy mistrů neprošla ani do Evropské 

ligy a v ní pak nepostoupil dál FC Curych. Tým Young Boys Bern 

už má jistotu, že po podzimu v pohárové Evropě končí. Z české-

ho tria si už postup zajistila Sparta, která tak bude moci přidávat 

další body i na jaře. O vyřazovací boje ještě stále usiluje Liberec, 

naopak Plzeň už po porážce v Římě o naději přišla. Důležitější než 

jedenácté místo je podle nynějších postupových kritérií dvanáctá 

příčka, která jako poslední zaručuje přímý postup ligového šam-

piona do Ligy mistrů. České celky získaly stejný počet bodů jako 

třinácté Nizozemsko a udržely tak výrazný náskok 4,7 bodu. Chys-

taná změna postupového klíče však nakonec může český fotbal 

o přímou účast v Lize mistrů připravit. Právě od sezony 2018/2019 

totiž přibudou místa pro elitní ligy, což může snížit počet přímých 

postupů. UEFA má oznámit pozměněná pravidla do konce roku.

Český šampion by se ale mohl přímo kvalifikovat do hlavní fáze 

Ligy mistrů už pro příští ročník, a to pokud si vítězové Ligy mis-

trů a Evropské ligy zajistí účast ve skupině LM ze svých domácích 

soutěží. Pak by přímé postupové místo připadlo české lize na zá-

kladě žebříčku po minulé sezoně. 

AKTUÁLNĚ

GÓL TÝDNE

Světoví šampioni z Německa se příští 
rok na  Poháru FIFA v  Rusku utkají v  zá-
kladní skupině s Chile, Austrálií a vítězem 
únorového mistrovství Afriky. Ve skupině 
B se domácí reprezentace postaví Nové-
mu Zélandu, Portugalsku a Mexiku. Roz-
hodl o tom sobotní los v Kazani.  

Pohár FIFA
rozlosován

Pohár FIFA odstartuje 17. června a finále je 
na programu 2. července. Pro pořádající zemi 
jde o  tradiční generálku před mistrovstvím 
světa, které se v Rusku uskuteční v roce 2018. 
Na  turnaji vedle domácího výběru a  mistrů 
světa startují vítězové kontinentálních šam-
pionátů. Osud dalšího ročníku je však v ohro-
žení, protože v roce 2022 se mistrovství světa 
uskuteční v Kataru a kvůli vysokým teplotám 
bylo přesunuto z  obvyklého letního termínu 
na  listopad a  prosinec. „Dáváme dohromady 
všechna fakta. Měli bychom hrát v  červnu? 
Měli bychom hrát v listopadu? Neměli bychom 
změnit formát,“ prohlašuje předseda FIFA  
Gianni Infantino. 

 ZÁLOŽNÍK MESUT ÖZIL BY NEMĚL 
 NA POHÁRU FIFA CHYBĚT. 

 SLOVAN VÝHROU NAD KARABACHEM POMOHL VYLEPŠIT NÁRODNÍ KOEFICIENT. 

 SPARTA MŮŽE PŘIDÁVAT BODY DO KOEFICIENTU I NA JAŘE, POSTUP DO PLAY OFF EVROPSKÉ LIGY UŽ JÍ NEUNIKNE. 

AKTUÁLNĚ

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Čtyřmi výhrami v řadě ve skupině Evropské ligy 
dovedl dočasný kouč David Holoubek pražskou 
Spartu ještě před posledním zápasem v  Miláně 
s Interem k postupu do jarního play-off.

KRESBA TÝDNE

http://www.o2tv.cz/
http://pumastore.cz/
http://top4football.cz/
http://top4football.cz/


Léta byl ve stínu slavnějšího bratra Milana, útočníka Slavie. Nyní už to 
neplatí. Brněnský MICHAL ŠKODA pálí na podzim o sto šest. V polovině 
soutěže má na kontě deset gólů, tedy o čtyři víc než sourozenec, a vede 
střeleckou tabulku. Přiznává, že zlom v jeho kariéře nastal i díky vyš-
šímu důrazu na životosprávu. Přestal kouřit, vyhýbá se alkoholu, pije 
vodu. A tvrdě na sobě maká. Tento přístup nese Škodovi úspěch. Do-
konce takový, že se o něm spekuluje ohledně nominace do reprezenta-
ce. V sobotu v Plzni však vyšel naprázdno, prohru 0:2 neodvrátil.

Michal Škoda: 

„Mám
životní
formu!“

Michal Škoda: 

„Mám
životní
formu!“
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 ROBERT NEUMANN  PRAHA 

	 Měli jste v Plzni na víc?

„Představovali jsme si utkání samozřejmě úplně jinak. Dobře 

víme, že Viktorka je v současné době nejlepším týmem v Česku, 

chtěli jsme tedy vycházet z aktivního bloku do četných brejků. To 

se nám však nedařilo. Když už jsme se do rychlého protiútoku do-

stali, bylo nás vepředu na zakončení málo.“

	 Bolely souboje se šéfem plzeňské obrany Romanem 

Hubníkem?

„Roman je vynikající stoper, na zemi i ve vzduchu. Proto jsem 

spíš vyhledával jeho spoluhráče. Tam byla šance prosadit se ur-

čitě vyšší.“

	 Brnu se sice výsledkově nedaří, vy však střílíte góly. 

Máte životní formu?

„Stoprocentně. Jsem moc rád, že se mi střelecky tak daří. 

Pohoda přišla už na jaře, celkem jsem si v uplynulé sezóně při-

psal sedm gólů. Nyní už jich mám deset, zákonitě je tento půlrok 

nejlepší, jaký jsem kdy předvedl. Doufám, že jsem neskončil, že 

v trendu budu pokračovat dál.“

	 Stanovil jste si konkrétní střeleckou metu?

„V létě jsem si dal za cíl vstřelit dvanáct branek. Měl jsem ode-

hraných téměř osmdesát zápasů, ve kterých jsem posbíral třináct 

branek. Chci mít průměr jedné trefy na čtyři utkání, abych si vy-

lepšil statistiky.“

 V CELKU BRNA VYČNÍVÁ MICHAL NEJEN SVÝMI 191 CENTIMETRY (PÁTÝ ZLEVA), ALE I SVOJÍ GÓLOVOU POTENCÍ. 

„Udělám 
všechno, abych si 
zahrál s bráchou 

v národním týmu!“

 V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI ZATÍM MICHAL ŠKODA NASTOUPIL K 90 UTKÁNÍM, V NICHŽ VSTŘELIL 23 GÓLŮ. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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	 Byl jste náruživý kuřák?

„Bohužel ano. Deset minut po skončení zápasu už jsem si za-

pálil. Což ze zdravotního hlediska není vůbec dobré. Závislost 

byla velká. To na tom bylo nejhorší. Například když jsme cesto-

vali z Brna do Jablonce, už po hodině a půl jsem potřeboval vylézt 

z autobusu, abych si zapálil.“

	 Neměl jste na podzim po povedeném zápase chuť si dát 

cigaretu?

„Naposledy jsem na cigaretu měl chuť zhruba před třemi mě-

síci. Říkal jsem si v duchu: já si snad zapálím. Naštěstí jsem myš-

lenky obrátil jinam, zahnal jsem je jídlem. (směje se) Poslední do-

bou už chuť zapálit si nemám. Vzhledem k tomu, že se tím veřejně 

netajím, mám o motivaci navíc znovu nezačít.“

	 Vraťme se na trávník. Máte zálusk na Krále střelců?

„Nechávám to plynout. Samozřejmě jsem strašně rád, že jsem 

dal tolik gólů. Do konce podzimu však zbývá ještě jedno kolo, chtěl 

bych nějakou branku přidat. Celkově se nám nedaří, máme málo 

bodů. Pokud bych s Karvinou nějakým gólem přispěl k vítězství, 

bylo by to skvělé.“

	 Hecujete se s bratrem ohledně gólové bilance? V letoš-

ním ročníku máte zatím o čtyři branky víc.

„Nehecujeme se, spíš se podporujeme. Pokud se někdo z nás tre-

fí, napíšeme si. Náš vztah je skvělý, přejeme si úspěch navzájem.“

	 Ani trochu vás nemrzelo, že se média dřív zajímala dale-

ko více o Milana?

„Vůbec ne. Naopak, měl jsem radost, že se mu daří. Bylo pro mě 

příjemné, že se o něm píše. Když se mě novináři na bráchu ptali, 

rád jsem na jejich otázky odpovídal. Milan je přece  sourozenec, 

máme se rádi. Pokud bych mu něco záviděl, bylo by to špatné.“

	 Proběhla vám někdy hlavou myšlenka zahrát si s  ním 

v reprezentaci? Pokud budete dál produktivní, nominaci prav-

děpodobně obdržíte.

ROZHOVORROZHOVOR

 V TÉTO SEZONĚ MÁ MICHAL DOSUD BILANCI 10 GÓLŮ… 

	 Zlom k lepšímu nastal tedy na jaře?

„Ano, v duelu se Slováckem. Předtím jsem tři utkání prose-

děl na  lavičce. Štvalo mě to, snažil jsem se dělat všechno pro 

to, abych se do sestavy vrátil. Povedlo se mi trefit krásný volej, 

který nám zajistil bod. Od té doby jsem v základu, začaly mi tam 

padat góly...“

	 Co jste změnil?

„Začal jsem dávat fotbalu mnohem víc. Dodržuji správnou ži-

votosprávu, víc trénuju. Makám,  abych si formu držel. Klepu si 

na zuby, šlape to skvěle.“

	 Co jste dřív v životosprávě nedodržoval?

„Úplně první věcí, kterou jsem udělal, bylo, že jsem přestal kou-

řit. Třináct let jsem kouřil krabičku denně. To bylo hodně. Povedlo 

se, devět měsíců už nekouřím. To je jeden z důležitých faktorů.“

	 A ty další?

„Jídlo a pitný režim. Alkohol nepiju vůbec, omezil jsem colu, 

většinou si dám vodu. Snažím se jíst zdravě, lehké pokrmy. Kuře, 

ryby. Všechny tyto maličkosti mi pomáhají k výkonům, které před-

vádím. Samozřejmě pouze dodržování životosprávy by mi nestači-

lo, musím tvrdě trénovat.“

 … ZATÍMCO JEHO SLAVNĚJŠÍ BRATR MILAN SE TREFIL ZA SLAVII ŠESTKRÁT… 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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„Před pěti lety, kdy jsem hrál za Střížkov, jsem v nějaké anketě 

dostal otázku, jaký je můj fotbalový sen. Odpověděl jsem, že bych 

chtěl jednou nastoupit v  reprezentaci s  bráchou. Tehdy k  tomu 

bylo hodně daleko.“

	 Nyní je k tomu blízko.

„Nevím, jestli přímo blízko, nicméně blíž to určitě je. Pokud by 

to vyšlo, bylo by to fantastické. Slibuju, že udělám všechno pro to, 

abych si tento sen splnil a s bráchou se v národním týmu potkal.“

	 Zatímco vy prožíváte životní období, klubu se nedaří. 

Po polovině soutěže je Brno až na čtrnácté příčce. Asi je zbyteč-

né se ptát, jestli jste zklamaní...

„Rozhodně to není tak, jak jsme si před začátkem ročníku před-

stavovali. Navíc když jsme v uplynulé sezóně skončili šestí, získali 

spoustu bodů a do posledního kola jsme proháněli Slavii.“

ROZHOVORROZHOVOR

 DÍKY SVÉ VÝŠCE SE MICHAL UMÍ PROSADIT V HLAVIČKOVÝCH SOUBOJÍCH. 

 V JABLONCI PŘISPĚL MICHAL ŠKODA JEDNÍM GÓLEM K NEČEKANÉ VÝHŘE JIHOMORAVANŮ 2:1. POKUD SI UDRŽÍ 
 STŘELECKOU POTENCI I NADÁLE, PŘIBLÍŽÍ SE SVÉMU SNU ZAHRÁT SI BRATREM MILANEM V REPREZENTACI… 

Michal Škoda
Narozen: 3. ledna 1988 * Výška: 191 cm * Váha: 79 kg * Stav: že-

natý, manželka Andrea, syn Michal (4), dcera Adéla (2)

Fotbalový post: útočník * Hráčská kariéra: ČAFC Praha (1995-

2003), Bohemians 1905 (2003-2007), Jirny (2007-2010), Bohe-

mians Praha (2010-2012), Zbrojovka Brno (2012-2013), Viktoria 

Žižkov (2013-2014), Dynamo České Budějovice (2014-2015), Zbro-

jovka Brno (2015-?) * Česká liga: 90 zápasů/ 23 gólů

Největší úspěchy: nejlepší střelec podzimní části první ligy 

(2016), 2 vstřelené branky v  ligové premiéře (2012), postup 

do druhé ligy (2011)

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 V PROBÍHAJÍCÍ SEZONĚ NECHYBĚL MICHAL ŠKODA V ZÁKLADNÍ SESTAVĚ BRNA ANI JEDNOU! 

ROZHOVORROZHOVOR

 MOMENTÁLNĚ JE ZBROJOVKA TŘETÍM NEJHORŠÍM TÝMEM LIGY. POMŮŽE JÍ MICHAL VÝHROU NAD KARVINOU KE KLIDNĚJŠÍMU PŘEZIMOVÁNÍ? 

	 Najdete zásadní důvod, proč se nedaří?

„V létě se událo několik změn. Přišel nový trenér, obměnil se 

kádr. Tohle všechno se k tomu musí přičíst. Při takové konstelaci 

je potřeba čas, aby si všechno sedlo.“

	 V závěrečném duelu podzimu přivítáte Karvinou. Bude to 

duel o holý život?

„Nevím, jestli to nazvat až takhle, nicméně zápas s Karvinou 

musíme bezpodmínečně zvládnout za tři body. V zimě potrénuje-

me, budeme mít dva měsíce, abychom se připravili na těžké jaro. 

Abychom ve druhé části sezóny výsledky podstatně vylepšili.“

	 Zbrojovka je remízovým králem ligy. I to je jistě jedním 

z důvodů, proč jste v tabulce dole.

„Po nerozhodných výsledcích body přibývají pomalu. Například 

plichty se Spartou nebo s Mladou Boleslaví nám pomohly. Byly to 

pro nás plusové body, krásné remízy. Jenže ty s Teplicemi a s Pří-

bramí, kdy jsme vedli o gól, byly k vzteku. Nebo s Hradcem Králo-

vé, kdy jsme inkasovali vyrovnávací gól těsně před koncem. Pokud 

by se tyto zápasy překlopily na naši stranu, byli bychom na tom 

podstatně lépe. Bohužel, v rozhodujících momentech nedokáže-

me příznivý stav udržet.“

	 Brno má však silný kádr, kvalita se musí přece projevit.

„Kvalita je, jsme si toho vědomi. I proto všichni věříme, že to 

na jaře otočíme k lepšímu a půjdeme v tabulce nahoru.“ 

„Třináct let 
jsem kouřil krabičku 

denně!“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

Starjet
Stroj primárně určený k sečení nebo mulčování pravidelně udržovaných travnatých ploch. Ze široké nabídky 
modelů určených od náročného domácího použití až po obecní a komunální plochy si jistě vybere každý. 
Starjet denně používá více než pětset obcí k sečení a údržbě obecních ploch. Starjet je také nejrozšířenějším 
traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých hřišť. 

Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta Praha, SK Slavia Praha,  
Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá Boleslav a další. 

Použitím originálního příslušenství lze Starjet využít po celý rok.

Starjet
 ČESKÉ TRAKTORY PRO ČESKÉ STADIONY

PROČ TRAKTOR SECO?
� český výrobek s tradicí od roku 1888
� nejlevnější náhradní díly na trhu
� spolelivý servis 

Youtube: seco-traktory
Facebook: seco-traktory
www.seco-traktory.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.seco-traktory.cz/


Těšili se, že se výhrou 
nadechnou k lepším 
záchranářským zítřkům. 
Jenže duel posledních 
dvou celků tabulky skončil 
v Příbrami bez branek. 
Domácí tak na kýženou 
14. příčku ztrácí šest bodů 
a hosté z Jihlavy čtyři…

 15. KOLO 

První liga 
2016/17 
První liga 
2016/17 

Smutek 
v podpalubí!

Smutek 
v podpalubí!

Těšili se, že se výhrou 
nadechnou k lepším 
záchranářským zítřkům. 
Jenže duel posledních 
dvou celků tabulky skončil 
v Příbrami bez branek. 
Domácí tak na kýženou 
14. příčku ztrácí šest bodů 
a hosté z Jihlavy čtyři…
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Po dlouhé pauze, zaviněné zdravotními patáliemi, ko-
nečně pravidelně hraje. Jenže důvodů k radosti MICHAEL 
RABUŠIC příliš nemá. Návrat do Jihlavy po osmi letech 
si představoval úplně jinak. Po letním přestupu z italské 
Verony si 27letý útočník, přezdívaný Rambo, „maloval“, 
že s  Vysočinou zažije její nejlepší sezónu v  lize. Místo 
toho je přikována k předposlední příčce, na jaře ji čeká 
tuhý boj o záchranu. Zvednout náladu si mohla Jihlava 
v  sobotu na  půdě poslední Příbrami. Důležitý duel pro 
oba kluby skončil bezbrankovou remízou.

„Jako odchovanec Jihlavy 

si to beru víc!“

 PO NÁVRATU DO JIHLAVY ZATÍM VSTŘELIL DVĚ LIGOVÉ BRANKY. 

	 Berete bod od Litavky, nebo je to pro vás málo?

„Platí druhá možnost. Asi pokud by to bylo s jiným soupeřem, bod bychom brali, ale 

remíza v Příbrami je za stávajícího stavu málo.“

	 Měli jste na víc?

„Rozhodně. Měli jsme vyhrát, vytvořili jsme si šance. Ve druhé půli jsme se ovšem při-

způsobili stylu Příbrami, míče létaly víceméně jenom vzduchem. Bylo to taková holomajz-

na. Jsme zklamaní, že máme pouze bod.“

	 Úroveň zápasu odpovídala důležitosti?

„Přesně tak. Psychika obou týmů je celkem dole, ani jeden nechtěl udělat chybu. Před 

výkopem jsme si v kabině řekli, že se poprvé v sezóně pokusíme neinkasovat. To se poved-

lo, jenže jsme věřili, že nějakou branku dáme. Bohužel.“

	 Je alespoň premiérové čisté konto plusovým bodem?

„Nemyslím. Jsme ve stejné situaci jako před utkáním u Litavky, tedy v kritické. Doma 

nyní máme Liberec, pokusíme se vyhrát, abychom měli po podzimu aspoň třináct bodů.“

	 Body po remízách přibývají pomalu...

„Před každým zápasem si říkáme, že teď už to musíme zlomit. Máme ale sedm remíz. 

Pokud by jen tři z nich byly výhry, byly bychom na tom podstatně lépe. 

 GÓLY MICHAELA RABUŠICE BUDE VE ZBYTKU SEZONY 
 O ZÁCHRANU BOJUJÍCÍ VYSOČINA NÁRAMNĚ POTŘEBOVAT. 

ECHO 15. KOLA

  Plzeň půlmistrem
Po polovině soutěže se titulem půlmis-
tra pyšní fotbalisté Plzně, kteří po po-
hodové výhře 2:0 nad Zbrojovkou zvýši-
li svůj náskok na čele tabulky na čtyři 
body. Uhájí jej v posledním kole před 
zimní pauzou na Bohemians?

  Rozjetí slávisté
Šňůra jedenácti zápasů bez porážky, 
v  nichž „sešívaní“ ztratili pod novým 
koučem Jaroslavem Šilhavým body 
pouze za tři remízy, vynesla Pražany už 
na druhou příčku. Naposledy si v Edenu 
poradili 2:1 s nyní klopýtající „Bolkou“.

  Ukončili si série
Dukla zvítězila 1:0 ve Zlíně, čímž přeru-
šila svoji neblahou sérii tří proher v řadě 
a naopak připravila domácím první po-
rážku po třech triumfech. Borci Fasta-
vu vyšli naprázdno podruhé v  sezoně 
a přenechali stříbrnou pozici Slavii.

  Rekordní trest
Za  dvě chybně odpískané penalty 
ve  prospěch Liberce a  jednu chybně 
neodpískanou pro Slovácko vyfaso-
val sudí Martin Nenadál od  komise 
rozhodčích pětizápasovou stopku. 
Severočeši díky pokutovým kopům 
srovnali dvoubrankový náskok hostů 
na konečných 2:2.

PROGRAM 16. KOLA
Jablonec - Hradec Králové 2.12. 18:00

Zlín - Slavia 2.12. 20:15

Sparta - Teplice 3.12. 15:00

Brno - Karviná 3.12. 15:00

Jihlava - Liberec 3.12. 15:00

Bohemians 1905 - Plzeň 3.12. 19:45

Dukla - Slovácko 4.12. 13:30

Mladá Boleslav - Příbram 4.12. 15:00

VÝSLEDKY 15. KOLA
Karviná - Bohemians 1905 3:0

Teplice - Jablonec 1:0

Hradec Králové - Sparta 1:2

Zlín - Dukla 0:1

Příbram - Jihlava 0:0

Plzeň - Brno 2:0

Slavia - Mladá Boleslav 2:1

Liberec - Slovácko 2:2

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Plzeň 15 11 3 1 26:9 36

2. Slavia Praha 15 9 5 1 26:12 32

3. Zlín 15 9 4 2 27:14 31

4. Sparta Praha 15 8 5 2 28:12 29

5. Mladá Boleslav 15 8 3 4 26:16 27

6. Teplice 15 6 4 5 17:13 22

7. Karviná 15 6 2 7 21:25 20

8. Bohemians 1905 15 5 3 7 15:22 18

9. Jablonec 15 4 5 6 23:25 17

10. Dukla Praha 15 4 4 7 19:19 16

11. Hradec Králové 15 5 1 9 17:26 16

12. Slovan Liberec 15 3 6 6 11:16 15

13. Slovácko 15 3 6 6 17:23 15

14. Brno 15 2 8 5 18:27 14

15. Jihlava 15 1 7 7 10:23 10

16. Příbram 15 2 2 11 10:29 8

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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STATISTIKA 15. KOLA

 ZA NÁRODNÍ TÝM NAPOSLEDY NASTOUPIL PŘED TŘEMI LETY. 

	 Na podzim jste zatím vstřelil dva góly. Zůstal jste za svým 

očekáváním?

„Mělo by jich být asi víc, ale celkově to není z mojí strany špatné. 

Přece jen, předtím jsem delší čas nehrál. Branky by to ale přidat 

chtělo. Doufám, že přijdou na jaře.“

	 Vzhledem k předchozí pauze, zaviněné zraněními, cítíte 

stále handicap?

„Jistotu na míči už mám, věřím si. Ale jak se blíží konec pod-

zimu, mám toho docela plné zuby. Odehrál jsem téměř všechny 

zápasy, manko tam prostě bylo. Těším se, že si odpočinu, a pak 

v přípravě pořádně potrénuju.“

	 Jste jihlavským odchovancem. Berete si současnou situ-

aci Jihlavy osobně?

„Beru si to určitě víc. V létě jsem doufal, že tento ročník bude 

pro Jihlavu jedním z nejlepších.“ 

Nedávno jsme porazili Boleslav, pak přišla solidní partie se Zlínem. Jenže v Příbrami 

jsme brali zase jen bod. Je třeba dát se do kupy a zvládnout doma Liberec. I tak by to bylo 

hrozné, ale dýchalo by se nám o něco lépe.“

	 Je pro vás jihlavský podzim totálním zklamáním?

„Především z výsledků. Herně to tak černě nevidím. Dva, tři zápasy byly slabší, ale jinak 

jsme nepropadali. I týmům z vršku jsme byli minimálně vyrovnaným soupeřem, ne-li lep-

ším. Jenže rozhodli naše chyby.“

	 S čím jste do Jihlavy v létě přicházel?

„Mým původním představám realita vůbec neodpovídá. Chtěl jsem se s Jihlavou pohy-

bovat nahoře. Na šestém, sedmém místě. První tři kola jsme narazili na elitní mužstva, 

získali jsme dva body. Říkali jsme si, že to půjde. Jenže potom v Hradci jsme měli sedm 

tutovek, měli jsme vyhrát o pět gólů, nakonec jsme prohráli. Tam se to zlomilo k horšímu, 

na vítězství jsme čekali strašně dlouho.“

	 Má nepohoda zásadní dopad na mizernou produktivitu? Vstřelili jste pouhých de-

set branek.

„Když není pohoda, narůstá nervozita a tlak. Na hřišti se to pak odráží negativně. Nikdo 

nechce udělat chybu, hraje se jednoduše. Pak ovšem chybí kvalita.“

MICHAEL RABUŠIC * Narozen: 17. září 1989 * Výška: 185 cm * Váha: 85 kg * Stav: ženatý, 
manželka Simona * Fotbalový post: útočník
Hráčská kariéra: Náměšť nad Oslavou (1996-2003), Vysočina Jihlava (2003-2008), 1. FC/
Zbrojovka Brno (2009-2011), Slovan Liberec (2011-2013), Hellas Verona (Itálie, 2014), Peru-
gia Calcio (Itálie, 2014), FC Crotone (Itálie, 2015), Slovan Liberec (2015-2016), Hellas Verona 
(2016), Vysočina Jihlava (2016-?) * Reprezentace: 3 zápasy/ žádný gól * Česká liga: 163/ 36
Největší úspěchy: český mistr (2011/2012), postup do osmifinále MS hráčů do 20 let (Egypt, 
2009), postup ze skupiny Evropské ligy (2013/2014)

 LIBERCI POMOHL V ROCE 2012 K LIGOVÉMU TITULU. 

ZAUJALO MĚ

JOSEF PEŠICE

„Tentokrát jsem neměl štěstí 
na dobrý zápas, i když se to vzhledem 
k postavení obou týmů v tabulce ne-
chalo tak trochu předpokládat. Byl 
jsem totiž na utkání Příbram-Jihlava, 
tedy posledního s  předposledním… 
Diváci se žádného gólu nedočkali, 
dva, které padly na  obou stranách, 
rozhodčí kvůli ofsajdu neuznali. Vy-
sočina se mi zdála o  trochu lepší, 
i  bod z  venku je pro ni cennější než 
pro domácí. Oba týmy spíš potřebo-
valy naplno bodovat, aby se přiblížily 
těm před sebou. Na  podzim k  tomu 
už mají pouze jedinou příležitost - 
Jihlava hostí Liberec a Příbram jede 
do Mladé Boleslavi.

Myslím si, že se v plné nahotě uká-
zaly problémy s koncovkou, které je 
přilepily ke dnu tabulky. Pro Příbram 
není tohle umístění v posledních se-
zonách nic nového, Jihlava si však 
před sezonou dělala ambice na klid-
ný střed. Pokud se v jarních odvetách 
střelecky výrazně neprobudí, budou 
mít velké starosti s udržením prvoli-
gové příslušnosti.“

 Karviná - Bohemians 1905 � 3:0 (0:0)
Branky: 48. Panák (samostatná akce), 74. Janečka (Hošek), 90.+2. Puchel (Janečka). Rozhodčí: 
Machálek - I. Nádvorník, J. Paták. ŽK: M. Dostál (Bohemians 1905). Diváci: 3548.
Karviná: Laštůvka - Dreksa (86. Libor Holík), Košťál, Hošek, Zelený - Janečka, Šisler - Jan Moravec, 
Budínský, Voltr (67. Puchel) - Jurčo (46. Panák). Trenér: J. Weber.
Bohemians 1905: Budinský - M. Dostál, Švec, Šmíd, Havel (84. Jindřišek) - M. Hašek (59. Kuchta), 
Hubínek, Jirásek, Luts (66. T. Berger) - Holenda, D. Mašek. Trenér: M. Koubek.

 Zlín - Dukla � 0:1 (0:1)
Branka: 8. Olayinka (Néstor). Rozhodčí: Julínek - Wilczek, Ratajová. ŽK: Považanec, Kušnír, Milo-
ševič (všichni Dukla). Diváci: 4589.
Zlín: S. Dostál - Kopečný (82. Jordan), Jugas, T. Hájek, Matejov - V. Vukadinovič, Traoré, Hnaníček, 
Štípek (66. Fantiš) - Harba, Diop (11. Lukáš Holík). Trenér: Páník.
Dukla: F. Rada - Kušnír, Šimůnek, Štetina, Miloševič - Bezpalec, Považanec (88. Smejkal), Marek 
Hanousek - Olayinka, Néstor (66. Beauguel), Čajič (83. Manzia). Trenér: Hynek.

 Příbram - Jihlava 
v 

� 0:0
Rozhodčí: J. Jílek - Moláček, Kříž. ŽK: Trapp, Majtán - Štěpánek, Šulek, Rabušic, Vaculík. Diváci: 
1786.
Příbram: A. Hruška - Tregler, Chaluš, Trapp, Divíšek - Krameš, Květ - Brandner, T. Pilík, Rezek - 
Majtán (56. Kacafírek, 62. Borek). Trenér: P. Rada.
Jihlava: Hanuš - Tlustý (46. Vaculík), J. Krejčí, Rosa, Šulek - Štěpánek, Urblík - Zoubele 
(80. Ikaunieks), P. Dvořák, Hronek (90.+1 Záviška) - Rabušic. Trenér: M. Bílek.

 Slavia - Mladá Boleslav � 2:1 (1:0)
Branky: 35. Ngadeu (J. Bílek), 71. Zmrhal (odražený míč) - 86. Magera (penalta). Rozhodčí: Pří-
hoda - Pelikán, Antoníček. ŽK: Mešanovič - Fleišman, Matějovský, Magera, Mebrahtu. ČK: (79.) 
Matějovský. Diváci: 10.074.
Slavia: Pavlenka - Frydrych, J. Bílek, Deli, Bořil - Barák (82. Švento), Hušbauer, Ngadeu, Zmrhal 
(90. Ščuk) - Mešanovič (66. Van Buren), Milan Škoda. Trenér: Šilhavý.
Ml. Boleslav: Jakub Diviš - Pauschek (75. Chramosta), Da Silva, Takács, Fleišman - Kúdela, P. Ma-
reš (58. Matějovský) - A. Jánoš (46. Přikryl), Magera, Fabián - Mebrahtu. Trenér: Kalvoda.

 Teplice - Jablonec � 1:0 (0:0)
Branka: 72. T. Kučera (Fillo). Rozhodčí: Orel - Mokrusch, Kotalík. ŽK: Krob - Hybš, Tecl. Diváci: 
2088.
Teplice: Grigar - Vondrášek, Jeřábek, Ljevakovič, Krob - Fillo (88. Potočný), T. Kučera, Soungole, 
Urma (53. Vachoušek) - Hora, Vaněček. Trenér: Šmejkal.
Jablonec: V. Hrubý - Nový, Hübschman, V. Kubista, Hybš - Jiráček, Martin Pospíšil (88. Mehanovič) - 
Bazal (60. Tecl), Mihálik (82. Trávník), Matěj Hanousek - Martin Doležal II. Trenér: Klucký.

 Hradec Králové - Sparta � 1:2 (0:1)
Branky: 59. Malinský (odražený míč) - 13. Juliš (vyražený míč), 56. Pulkrab (Karavajev). Rozhod-
čí: Houdek - Myška, Boček. ŽK: Schwarz, Žondra - Michal Kadlec, Juliš, T. Koubek. Diváci: 4500 
(vyprodáno).
Hr. Králové: Ottmar - Holeš, Chleboun, Polom, M. Plašil (85. M. Černý) - Janoušek, Schwarz - Mar-
tan, Vlkanova (73. Žondra), Malinský - P. Černý (73. Pázler). Trenéři: Frimmel a Pilný.
Sparta: T. Koubek - Karavajev, Mazuch, Michal Kadlec, Costa - Juliš, Holek, Mareček, Holzer (27. 
Dudl, 90. Mustedanagič) - Lafata, Pulkrab. Trenéři: Svoboda a Holoubek.

 Liberec - Slovácko � 2:2 (0:1)
Branky: 66. Komličenko (penalta), 69. Komličenko (penalta) - 29. Koné (odražený míč), 55. Hlúpik 
(Koné). Rozhodčí: Nenadál - Koval, Kubr. ŽK: Vůch - Daníček, Reinberk, T. Rada, Košút, Heča. ČK: 
(71.) Vůch - (69.) Kerbr, (90.+1) Daníček. Diváci: 2770.
Liberec: Dúbravka - Karafiát, Nitrianský (59. Bartl), Pokorný, Bartošák - Breite, Folprecht (59. Mar-
kovič, 90. Machuča)) - Ekpai, P. Ševčík, Vůch - Komličenko. Trenér: Trpišovský.
Slovácko: Heča - Reinberk, T. Rada, Košút, Šimko - Šumulikoski, Daníček - Hlúpik (79. Jaroslav 
Diviš), Havlík, Kerbr - Koné. Trenér: Levý.

 Plzeň - Brno � 2:0 (1:0)
Branky: 22. Krmenčík (M. Zeman), 75. Ďuriš (M. Petržela). Rozhodčí: Berka - Hrabovský, Arnošt. 
ŽK: Hromada, M. Petržela - Štohanzl. Diváci: 8812.
Plzeň: Kozáčik - Řezník, Hejda, R. Hubník, Limberský (46. J. Kovařík) - Hromada (46. Ďuriš), Hrošov-
ský - M. Petržela (85. Bakoš), Hořava, M. Zeman - Krmenčík. Trenér: R. Pivarník.
Brno: Melichárek - Hyčka, Vraštil, Kijanskas, Lutonský - Polák (22. R. Buchta), Sedlák - Přichystal 
(73. Zavadil), Michal Škoda, Štohanzl - Řezníček. Trenér: Habanec. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Na cílové pásce ligového polo-
času se ve finiši jako první objevili 
fotbalisté Sparty, neboť předstihli 
Zlín, který vyšel v  domácím duelu 
s  Duklou střelecky naprázdno. 
V  těsném závěsu je pak tandem 
Plzeň-Slavia. Proti dalšímu praž-
skému týmu Bohemians 1905 ko-
nečně zase gólově zabral nováček 
z  Karviné. Na  chvostě si polepšil 
dosud poslední Liberec, který před-
stihl dvojici Jihlava-Příbram, jejíž 
vzájemný duel skončil bezbranko-
vou remízou. Slovan však obě svoje 
branky vstřelil z penalt…

1. Sparta 28 1,867
2. Zlín 27 1,800
3.-5. Plzeň 26 1,733
3.-5. Slavia 26 1,733
3.-5. Ml. Boleslav 26 1,733
6. Jablonec 23 1,533
7. Karviná 21 1,400
8. Dukla 19 1,267
9. Brno 18 1,200
10.-12. Teplice 17 1,133
10.-12. Hr. Králové 17 1,133
10.-12. Slovácko 17 1,133
13. Bohemians 1905 15 1,000
14. Liberec 11 0,733
15.-16. Jihlava 10 0,667
15.-16. Příbram 10 0,667

 SPARTA SE VÍTĚZSTVÍM 2:1 V HRADCI 
 VYŠVIHLA DO ČELA GÓLOVÉ JÍZDY. 

GÓLOVÁ JÍZDA

Sparta podzimním

půlmistrem

VYCHYTANÉ NULY

8
Tomáš Koubek (Sparta)

7 - Tomáš Grigar (Teplice) * 6 - Jakub Diviš (Ml. Boleslav), Martin Dúbravka (Liberec), Matúš Kozá-
čik (Plzeň), Jiří Pavlenka (Slavia) * 4 - Viktor Budinský (Bohemians 1905), Stanislav Dostál (Zlín), 
Jan Laštůvka (Karviná), Radim Ottmar (Hr. Králové)

NEJLEPŠÍ STŘELCI

10
Michal Škoda (Brno)

9 - David Lafata (Sparta) * 7 - Jan Chramosta (Ml. Boleslav) * 6 - Haris Harba (Zlín), Muris Mešano-
vič (Slavia), Milan Škoda (Slavia) * 5 - Dame Diop (Zlín), Michael Krmenčík (Plzeň), Golgol Mebrah-
tu (Ml. Boleslav), David Vaněček (Teplice) * 4 - Bořek Dočkal (Sparta), Martin Doležal II (Jablonec), 
Lukáš Hejda (Plzeň), Tomáš Hořava (Plzeň), Tomáš Malinský (Hr. Králové), Ondřej Mihálik (Jab-
lonec), Néstor Albiach (Dukla), Tomáš Pilík (Příbram), Matěj Pulkrab (Sparta), Petr Schwarz (Hr. 
Králové), Stanislav Tecl (Jablonec), Tomáš Wágner (Jablonec), Jaromír Zmrhal (Slavia)

SOUTĚŽ AKTIVITY GÓLU

(gól - 2 body, asistence - 1,5 bodu)

21,5
Michal Škoda (Brno, 10 + 1)

18
David Lafata (Sparta, 9 + 0)

16,5
Milan Škoda (Slavia, 6 + 3)

16 - Vukadin Vukadinovič (Zlín, 2 + 8) * 15 - Muris Mešanovič (Slavia, 6 + 2) * 14 - Bořek Dočkal 
(Sparta, 4 + 4), Jan Chramosta (Ml. Boleslav, 7 + 0), Néstor Albiach (Dukla, 4 + 4), Tomáš Přikryl 
(Ml. Boleslav, 3 + 6) * 13 - Michael Krmenčík (Plzeň, 5 + 2) * 12,5 - Martin Doležal II (Jablonec, 4 + 
3), Tomáš Pilík (Příbram, 4 + 3) * 12 - Haris Harba (Zlín, 6 + 0), Jakub Řezníček (Brno, 3 + 4) * 11,5 - 
Dame Diop (Zlín, 5 + 1), Vjačeslav Karavajev (Sparta, 2 + 5), Jan Kopic (Plzeň, 2 + 5) * 11 - Stanislav 
Tecl (Jablonec, 4 + 2) * 10,5 - Marek Janečka (Karviná, 3 + 3), Michal Trávník (Jablonec, 0 + 7) * 10 
- Golgol Mebrahtu (Ml. Boleslav, 5 + 0), David Vaněček (Teplice, 5 + 0) * 9,5 - Tomáš Hořava (Plzeň, 
4 + 1), Josef Hušbauer (Slavia, 1 + 5), Tomáš Malinský (Hr. Králové, 4 +1), Milan Petržela (Plzeň, 1 + 
5), Matěj Pulkrab (Sparta, 4 + 1), Tomáš Wágner (Jablonec, 4 + 1), Jaromír Zmrhal (Slavia, 4 + 1) * 
9 - Lukáš Budínský (Karviná, 3 + 2), Jaroslav Diviš (Slovácko, 3 + 2), Pavol Jurčo (Karviná, 3 + 2) * 
8,5 - Lukáš Holík (Zlín, 2 + 3) * 8 - Lukáš Hejda (Plzeň, 4 + 0), Ondřej Mihálik (Jablonec, 4 + 0), Petr 
Schwarz (Hr. Králové, 4 + 0) * 7,5 - Antonín Barák (Slavia, 3 + 1), Michal Ďuriš (Plzeň, 3 + 1), Jakub 
Jugas (Zlín, 3 + 1), Jan Krob (Teplice, 0 + 5), Lukáš Magera (Ml. Boleslav, 3 + 1), Dominik Mašek 
(Bohemians 1905, 3 + 1), Peter Olayinka (Dukla, 3 + 1) * 7 - Marco Jordan (Zlín, 2 + 2), Francis Koné 
(Slovácko, 2 + 2), Tomáš Kučera (Plzeň/Teplice, 2 + 2), Petr Mareš (Hr. Králové/Ml. Boleslav, 2 + 
2), Jakub Rada (Ml. Boleslav, 2 + 2) * 6 - Daniel Bartl (Liberec, 3 + 0), Patrik Brandner (Příbram, 3 
+ 0), Davis Ikaunieks (Jihlava, 3 + 0), Nikolaj Komličenko (Liberec, 3 + 0), Róbert Matějov (Zlín, 0 + 
4), Jan Pázler (Hr. Králové, 3 + 0) 

http://www.o2tv.cz/
http://molcesko.cz/cz/
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Jak sparťané ubojovali votroky

3)

6)

1)

5)4)

  Hr. Králové - Sparta   � 1:2 (0:1)

Do utkání v Hradci Králové nastupovali fotbalisté Sparty (1)
po náročné čtvrteční výhře v EL nad Southamptonem a zdecimo-

vaní stále velkou marodkou. 

2)

„Papírově“ je vedl coby hlavní trenér dosavadní asistent Zdeněk 

Svoboda (2), ovšem v reálu je stále koučoval David Holoubek (3), 

jemuž vypršela lhůta pro koučování bez potřebné licence. 

Do vedení se Pražané dostali už ve 13. minutě zásluhou jeden-

advacetiletého mladíka Lukáše Juliše (4). Druhou branku přidal 

po přestávce ještě o rok mladší Matěj Pulkrab (5). Za bojovné vot-

roky, kteří unavené sparťany často přehrávali, snižoval v 59. minu-

tě Tomáš Malinský (6). Vydřené tři body však putovali na Letnou.   
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PRAHA
JEČNÁ 15

BRNO
BUBENÍČKOVA 13

BRATISLAVA
GRÖSSLINGOVÁ 7

http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/
http://top4football.cz/
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Přetahovaná na čele pokračuje

Tři celky se v průběhu 13. kola Premier League postupně obje-
vily na prvním místě Premier League, čelo tabulky si ale nakonec 
pro sebe uzmula londýnská Chelsea po  vítězství 2:1 ve  šlágru 
kola nad Tottenhamem. 

Sobotní program anglické ligy odstartoval v Burnley, kam zavítal Manchester City. Ce-

lek kouče Guardioly sice na půdě nováčka brzy prohrával, díky dvěma trefám kanonýra 

Sergia Agüera, jenž v posledních 34 zápasech anglické nejvyšší soutěže vstřelil neuvě-

řitelných 33 branek, ale vývoj utkání otočil a poskočil na první místo. Moc dlouho si jej 

ale neužil, o několik hodin později si rozjetý Liverpool na Anfieldu poradil s betonujícím 

Sunderlandem 2:0 a stal se novým lídrem. Reds od čtvrtého kola vyhráli osmé z deseti 

utkání a ani jednou neprohráli! 

Ani mančaft z Merseyside ale vedení neudržel, Chelsea totiž v posledním utkání dne 

zvládla londýnské derby s Tottenhamem a vrátila se do pozice lídra. Velký šlágr od prvních 

minut nabídl rychlý a tvrdý fotbal z obou stran. Lépe jej rozehráli Spurs, které v 11. minutě 

dělovkou zpoza vápna poslal do vedení Eriksen. Krátce před koncem první půle ale vy-

rovnal neméně výstavní trefou Pedro, po změně stran pak dokonal obrat Moses. Parádní 

přestřelka byla k vidění ve Swansea, kde domácí sice v 68. minutě vedli 3:1, šest minut 

před koncem už ale prohrávali s Crystal Palace 3:4! Přesto zvládli divoké utkání ještě 

vyhrát, Llorente jim dvěma zásahy v nastavení vystřelil triumf 5:4! Počtvrté v řadě doma 

remizoval Manchester United, což se mu nestalo od prosince roku 1980, tentokrát si bod 

z Old Trafford odvezl West Ham (1:1). S pouhými dvaceti body na kontě prožívají Red Devils 

nejhorší start do sezony od sezony 1989/90… 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Costa, Diego Chelsea 13 10
1 Aguero, Sergio Man. City 11 10
3 Sanchez, Alexis Arsenal 13 8
4 Defoe, Jermain Sunderland 13 7
4 Ibrahimovic, Zlatan Man. United 12 7
4 Lukaku, Romelu Everton 12 7
4 Hazard, Eden Chelsea 13 7

 ZKUŠENÝ ÚTOČNÍK FERNANDO LLORENTE DVĚMA GÓLY V NASTAVENÍ 
 DOKONAL OBRAT SWANSEA V BITVĚ S CRYSTAL PALACE (5:4). 

Hoeness je znovu prezidentem

Devět měsíců po  propuštění z  vězení, kde si odpykával trest 
za daňové úniky, se Uli Hoeness opět stal prezidentem Bayernu. 
Čtyřiašedesátiletá legenda německého fotbalu pracovala pro ba-
vorský velkoklub od roku 1982 a pět let byla jeho prezidentem, 
než v červnu 2014 nastoupila k výkonu trestu. 

Není to ale jediná zajímavá personální zpráva z mnichovské kuchyně. O další rok pro-

dloužil kontrakt s Bayernem francouzský záložník Franck Ribéry, který by tak měl oblékat 

jeho dres do června 2018. 

Obhájce titulu zdolal doma Leverkusen a přetrhl tak šňůru posledních neúspěšných 

výsledků v bundeslize i Lize mistrů. Ale na návrat do původní pozice lídra to nestačilo, ne-

boť Lipsko v duelu nováčků vyhrálo jednoznačně ve Freiburgu. Na špici tabulky si polepšil 

Frankfurt domácí výhrou nad vicemistrem z Dortmundu. Pro Borussii to byl hodně tvrdý 

pád z výšin po předchozím pokoření největšího rivala a nevídané gólové přestřelce s Legií 

Varšava, neboť aktuálně vypadla z evropských pohárových příček. Odstavila ji totiž berlín-

ská Hertha, která na Olympijském stadionu potvrdila podzimní stoprocentní úspěšnost, 

když porazila Mohuč zásluhou dvou branek kapitána Vedada Ibiševiče. Zkušený bosenský 

forvard tím zarovnal svoje bundesligové konto na sto gólů. Radost mu však následně poka-

zilo vyloučení za dvě žluté karty, které nasbíral za čtvrthodinu ve druhé půli… 

 „VÍTEJ ZPÁTKY, ULI!“ HOENESS OPĚT ŠÉFUJE BAYERNU. 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 11 13
2 Modeste, Anthony Kolín n. R. 12 12
3 Ibisevic, Vedad Hertha Berlín 12 8
4 Lewandowski, Robert Bayern 12 7
4 Werner, Timo RB Lipsko 12 7
6 Malli, Yunus Mohuč 12 6
7 Chicharito Leverkusen 11 5
7 Wagner, Sandro Hoffenheim 11 5
7 Forsberg, Emil RB Lipsko 11 5
7 Gnabry, Serge Brémy 11 5
7 Philipp, Maximilian Freiburg 11 5

BUNDESLIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. RB Lipsko 12 9 3 0 27:10 30
2. Bayern 12 8 3 1 26:8 27
3. Hertha 12 7 3 2 19:11 24
4. Frankfurt 12 7 3 2 18:10 24
5. Kolín nad Rýnem 12 6 4 2 18:8 22
6. Hoffenheim 12 5 7 0 21:14 22
7. Dortmund 12 6 3 3 27:14 21
8. Schalke 12 5 2 5 17:13 17
9. Mohuč 12 5 2 5 22:22 17

10. Leverkusen 12 5 1 6 19:20 16
11. Freiburg 12 5 0 7 16:24 15
12. Augsburg 12 3 4 5 10:14 13
13. M ǵladbach 12 3 4 5 12:18 13
14. Wolfsburg 12 2 4 6 10:15 10
15. Darmstadt 12 2 2 8 11:24 8
16. Brémy 12 2 2 8 15:31 8
17. Ingolstadt 12 1 3 8 9:22 6
18. Hamburk 12 0 4 8 8:27 4

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Chelsea 13 10 1 2 29:10 31
2. Liverpool 13 9 3 1 32:14 30
3. Manchester City 13 9 3 1 29:12 30
4. Arsenal 13 8 4 1 28:13 28
5. Tottenham 13 6 6 1 19:10 24
6. Manchester Utd. 13 5 5 3 18:15 20
7. Everton 13 5 4 4 16:15 19
8. Watford 13 5 3 5 17:21 18
9. West Brom 13 4 5 4 17:16 17

10. Southampton 13 4 5 4 13:12 17
11. Stoke 13 4 4 5 14:19 16
12. Bournemouth 13 4 3 6 15:19 15
13. Burnley 13 4 2 7 12:21 14
14. Leicester 13 3 4 6 16:22 13
15. Middlesbrough 13 2 6 5 12:15 12
16. West Ham 13 3 3 7 14:24 12
17. Crystal Palace 13 3 2 8 21:26 11
18. Hull 13 3 2 8 11:28 11
19. Swansea 13 2 3 8 16:26 9
20. Sunderland 13 2 2 9 12:23 8

PROGRAM
14. KOLO

3.12. Manchester City - Chelsea, 
Crystal Palace - Southampton, Stoke - Burnley, 
Sunderland - Leicester, Tottenham - Swansea, 

West Brom - Watford, West Ham - Arsenal
4.12. Bournemouth - Liverpool, Everton - Manchester Utd.

5.12. Middlesbrough - Hull

PROGRAM
13. KOLO

2.12. Mohuč - Bayern
3.12. Brémy - Ingolstadt, Dortmund - Monchengladbach, 
Hoffenheim - Kolín nad Rýnem, Leverkusen - Freiburg, 

Wolfsburg - Hertha, RB Lipsko - Schalke
4.12. Darmstadt - Hamburk, Augsburg - Frankfurt

VÝSLEDKY
13. KOLO

Arsenal - Bournemouth 3:1 * Manchester Utd. - West Ham 1:1
Southampton - Everton 1:0 * Watford - Stoke 0:1

Burnley - Manchester City 1:2 * Chelsea - Tottenham 2:1
Hull - West Brom 1:1 * Leicester - Middlesbrough 2:2

Liverpool - Sunderland 2:0 * Swansea - Crystal Palace 5:4

VÝSLEDKY
12. KOLO

Hertha - Mohuč 2:1 * Schalke - Darmstadt 3:1
Bayern - Leverkusen 2:1 * Frankfurt - Dortmund 2:1
Hamburk - Brémy 2:2 * Ingolstadt - Wolfsburg 1:1

Kolín nad Rýnem - Augsburg 0:0 * Freiburg - RB Lipsko 1:4
Monchengladbach - Hoffenheim 1:1

http://www.o2tv.cz/
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Mistrovský test je tu: El Clásico!

Šest výher v řadě, už šest bodů k dobru. Fotbalisté Realu letí 
za svým cílem uloupit po čtyřleté pauze mistrovský titul konečně 
zase pro sebe. Jenže teď je čeká ten vůbec největší test: El Clási-
co na Nou Campu.

V Lize mistrů ztratili na dva měsíce hvězdu Balea, který musel na operaci s kotníkem, 

a s nečekanými problémy doma přetlačili Gijon jen 2:1, když v závěru dokonce mohli hosté 

srovnat z penalty. Nicméně kouč Zidane vyrovnal sérii svého předchůdce Ancelottiho, „bílý 

balet“ neprohrál už 31 zápasů v řadě. „Skvělé, ale rozhodně to není moje zásluha. Pogra-

tulujte hráčům,“ usmál se „Zizou“, který byl naposledy poražen v dubnovém čtvrtfinále 

Ligy mistrů ve Wolfsburgu. Klubový rekord 34 utkání bez porážky z éry kouče Beenhakke-

ra z ročníku 1988-89 bude těžké trumfnout, protože už v sobotu je tu El Clásico! A domácí 

Barca nutně potřebuje vyhrát, po druhé plichtě za sebou už je totiž o šest bodů zpět. „Dnes 

to byl od nás strašný výkon, nepředvedli jsme vůbec nic. Pokud bychom měli takto pokra-

čovat, na titul můžeme zapomenout,“ nadával stoper Piqué po remíze 1:1 v San Sebastianu.

Na druhou stranu problémy se čekaly, vždyť Katalánci tam v lize čtyřikrát za sebou pro-

hráli. I teď byl pro ně bod zlatý, aktivnější domácí na střely dominovali 17:10, Barcu trumfli 

i v její silné disciplíně - držení míče, a v samotném závěru dvakrát trefili břevno. „Musíme 

to hodit za hlavu a nachystat se na těžké El Clásico. Nic jiného než výhra nás nezajímá,“ 

řekl trenér Enrique. Pokud by Real neodešel z Nou Campu s prázdnou, může útočit nejen 

na zmíněný klubový rekord v neporazitelnosti, ale i ten absolutní španělský, který z loňska 

drží právě Barcelona - 39 zápasů!

Na úřadujícího šampióna se už dotáhla Sevilla, která doma porazila 2:1 Valencii. Teď má 

šanci se posunout ještě výše, protože jede na hřiště poslední Granady. Zato mizérie slavné 

Valencie nebere konce, už je jen dva bodíky nad sestupovou hranou... 

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Cristiano Ronaldo Real Madrid 10 10

2 Messi, Lionel Barcelona 10 9

3 Suarez, Luis Barcelona 12 8

4 Willian Jose San Sebastian 12 7

4 Aspas, Iago Celta Vigo 12 7

LA LIGA
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Real Madrid 13 10 3 0 36:11 33

2. Barcelona 13 8 3 2 33:14 27

3. Sevilla 13 8 3 2 24:18 27

4. Atl. Madrid 13 7 3 3 28:11 24

5. Real Sociedad 13 7 2 4 22:14 23

6. Villarreal 13 6 4 3 19:10 22

7. Eibar 13 6 3 4 20:16 21

8. Ath. Bilbao 12 6 2 4 16:13 20

9. Celta Vigo 13 6 2 5 21:23 20

10. Malaga 13 5 4 4 21:19 19

11. Espanyol 13 4 6 3 17:17 18

12. Las Palmas 12 4 4 4 21:20 16

13. Alaves 13 4 4 5 13:16 16

14. Betis 13 4 2 7 14:25 14

15. Leganes 13 4 1 8 11:25 13

16. Valencia 13 3 2 8 17:24 11

17. La Coruňa 13 2 4 7 13:23 10

18. Gijon 13 2 3 8 12:27 9

19. Osasuna 13 1 4 8 12:26 7

20. Granada 13 0 5 8 11:29 5

 VÝHRU NAD GIJONEM ZAŘÍDIL DVĚMA GÓLY CRISTIANO RONALDO. 

PROGRAM
14. KOLO

3.12. Granada - Sevilla, Barcelona - Real Madrid, 
Leganes - Villarreal, Atl. Madrid - Espanyol
4.12. Betis - Celta Vigo, Ath. Bilbao - Eibar, 

Alaves - Las Palmas, Gijon - Osasuna, Valencia - Malaga
5.12. La Coruňa - Real Sociedad

VÝSLEDKY
13. KOLO

Celta Vigo - Granada 3:1 * Osasuna - Atl. Madrid 0:3
Real Sociedad - Barcelona 1:1 * Villarreal - Alaves 0:2

Espanyol - Leganes 3:0 * Malaga - La Coruňa 4:3
Real Madrid - Gijon 2:1 * Sevilla - Valencia 2:1

Eibar - Betis 3:1 * Las Palmas - Ath. Bilbao (hráno po uzávěrce)

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

6. 12. 2016

http://www.gol.cz
http://www.o2tv.cz/


4140

4040 41

in
ze

rc
e inzerce

Úterý 29.11.2016
48/2016

Úterý 29.11.2016
48/2016 EVROPSKÉ POHÁRYEVROPSKÉ POHÁRY

Sparta už slaví postup!

Fotbalisté pražské Sparty porazili v Evropské lize doma Southampton 
1:0 a kolo před koncem základních skupin si zajistili první místo v ta-
bulce a postup do jarních vyřazovacích bojů. O výhře letenského cel-
ku, který v minulém ročníku došel až do čtvrtfinále, rozhodl v 11. mi-
nutě Costa po rozehrané standardní situaci, z níž mu poslal oblouček 
za obranu hostů Bořek Dočkal.

 BOŘEK DOČKAL PATŘIL K TAHOUNŮM SPARTY PROTI SOUTHAMPTONU A VYMYSLEL VÍTĚZNÝ GÓL PRO COSTU. 
 ZKUŠENÝ BEK COSTA SI PLNIL NA JEDNIČKU OBRANNÉ POVINNOSTI A JEŠTĚ DOKONCE SKÓROVAL! 

Letenští stejně jako v  posledních týdnech řešili potíže s  roz-

sáhlou marodkou, na které jsou mimo jiné Rosický, Vácha, Frýdek 

nebo Václav Kadlec. Navíc hrozilo, že kvůli nemoci nebudou moci 

nastoupit ani kapitán Lafata s Holkem, oba se ale nakonec objevili 

v základní sestavě. Sparta díky čtvrtému vítězství v řadě prošla 

do vyřazovací části Evropské ligy podruhé za sebou a po čtvrté 

z osmi účastí v soutěži. Díky postupu si letenský celek dosavad-

ním vystoupením v této pohárové sezoně vydělal na prémiích 5,5 

milionu eur (asi 150 milionů korun).

SLOVAN POD JEŠTĚDEM ZABRAL
Postupovou naději stále živí i  Liberec, který doma rozdrtil 

Karabach 3:0 a připsal si první výhru ve skupině. Slovan však 

musí zvítězit i v posledním kole na horké půdě v Soluni a záro-

veň by mu musela pomoci vedoucí Fiorentina výhrou v Baku nad 

Karabachem. Pro mistrovskou Plzeň už účinkování v pohárové 

Evropě skončilo. Viktoriáni prohráli 1:4 v Římě s AS, když jejich 

defenzíva, ve které citelně chyběl kapitán Roman Hubník, nedo-

kázala uhlídat především Edina Džeka. Bosenský snajpr, který 

http://www.o2tv.cz/
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před lety působil v Teplicích, vstřelil hattrick. Hosté inkasovali 

poslední dva góly v  závěrečné desetiminutovce, když předtím 

neproměnil vyloženou šanci Bakoš.

REKORDNÍ PŘESTŘELKA V DORTMUNDU
V  Lize mistrů už je známých dvanáct jarních osmifinalistů, 

mezi nimiž nechybějí španělští giganti z Realu Madrid a Barcelo-

ny. Třetím do party z Pyrenejského poloostrova je madridské At-

létiko, které porazilo PSV 2:0, a zajistilo si vítězství ve skupině D 

před mnichovským Bayernem, jenž senzačně padl 2:3 v Rostově 

na Donu. Basilej s českými reprezentanty brankářem Tomášem 

Vaclíkem a  stoperem Markem Suchým v  Sofii hrála 0:0 s  Ra-

zgradem a  znovu se nedočkala první výhry. Oba soupeři mají 

ve skupině A dva body a v posledním kole budou na dálku bojovat 

o třetí místo, zaručující start v play off Evropské ligy. V Dortmun-

du se přepisovaly historické milníky, domácí Borussia si i díky 

hattricku Marca Reuse poradila s  polskou Legií Varšava 8:4. 

Dosavadní gólové maximum patřilo duelu Monaka s La Coruňou 

z roku 2003. Knížecí celek tehdy i díky jednomu gólu českého zá-

ložníka Jaroslava Plašila vyhrál 8:3. 

 LIBEREC SI VÝHROU NAD KARABACHEM UDRŽEL TEORETICKÉ NADĚJE NA POSTUP. 

EVROPSKÁ LIGA
SPARTA PRAHA - SOUTHAMPTON 1:0 (1:0)

Branka: 11. Costa. Rozhodčí: Gil - Nevado, Yuste (všichni Šp.). ŽK: Holek (Sparta). Diváci: 17.429.

Sparta: Koubek - Karavajev, Mazuch, Michal Kadlec, Costa - Juliš (90.+2 Köstl), Mareček, Holek, 
Dočkal, Holzer (90. Dudl) - Lafata (87. Havelka). Trenér: Holoubek.

Southampton: Forster - Martina, Jošida, Van Dijk, McQueen - Clasie (72. Austin), Höjbjerg (54. Ro-
meu), Ward-Prowse - Rodriguez (55. Boufal), Long, Redmond. Trenér: Puel.

SLOVAN LIBEREC - FK KARABACH 3:0 (1:0)

Branky: 57. z pen. a 63. Komličenko, 11. Vůch. Rozhodčí: Johannesson - Nilsson, Culum - Ekberg, 
Karlsson (všichni Švéd.). ŽK: Komličenko, Breite - Míchel, Medveděv. Diváci: 4942.

Liberec: Dúbravka - Karafiát, Coufal, Pokorný, Bartošák - Breite, Folprecht - Ekpai, Ševčík (80. Na-
vrátil), Vůch (89. Bláha) - Komličenko (86. Bartl). Trenér: Trpišovský.

Karabach: Šehič - Dašdemirov, Medveděv, Hüsejnov, Agolli - Míchel (52. Ismajilov), Garajev, Ri-
chard Almeida - Dani Quintana, Ndlovu, Muarem (60. Reynaldo). Trenér: Gurbanov.

AS ŘÍM - VIKTORIA PLZEŇ 4:1 (1:1)

Branky: 11., 61. a 88. Džeko, 82. Perotti - 18. Zeman. Rozhodčí: Stieler - Siebert, Ittrich (všichni 
Něm.). ŽK: Nainggolan - Matějů, Zeman, Petržela. Diváci: 13.789.

AS Řím: Alisson - Bruno Peres, Rüdiger, Fazio, Emerson - Paredes, Strootman (89. Gerson) - Salah 
(83. De Rossi), Nainggolan, Iturbe (63. Perotti) - Džeko. Trenér: Spalletti.

Plzeň: Kozáčik - Matějů, Hejda, Limberský, Kovařík - Hromada, Hrošovský - Petržela, Kopic (63. Ďu-
riš), Zeman - Krmenčík (75. Bakoš). Trenér: Pivarník.

 SNAJPR AS ŘÍM EDIN DŽEKO SESTŘELIL PLZEŇ HATTRICKEM! 

http://www.o2tv.cz/
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TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN LIGY MISTRŮ

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. PSG 5 3 2 0 11:5 11
2. Arsenal 5 3 2 0 14:5 11
3. Ludogorets 5 0 2 3 4:13 2
4. Basilej 5 0 2 3 2:8 2

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. Benfica 5 2 2 1 9:8 8
2. Neapol 5 2 2 1 9:7 8
3. Besiktas 5 1 4 0 9:8 7
4. Dyn. Kyjev 5 0 2 3 2:6 2

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Barcelona 5 4 0 1 16:4 12
2. Manchester City 5 2 2 1 11:9 8
3. Monchengladbach 5 1 2 2 5:8 5
4. Celtic 5 0 2 3 4:15 2

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Atl. Madrid 5 5 0 0 7:1 15
2. Bayern 5 3 0 2 13:6 9
3. FK Rostov 5 1 1 3 6:12 4
4. PSV 5 0 1 4 4:11 1

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. Monako 5 3 2 0 9:4 11
2. Leverkusen 5 1 4 0 5:4 7
3. Tottenham 5 1 1 3 3:5 4
4. CSKA Moskva 5 0 3 2 4:8 3

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Dortmund 5 4 1 0 19:7 13
2. Real Madrid 5 3 2 0 14:8 11
3. Sporting 5 1 0 4 5:7 3
4. Legia 5 0 1 4 8:24 1

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. Leicester 5 4 1 0 7:1 13
2. FC Porto 5 2 2 1 4:3 8
3. FC Kodaň 5 1 3 1 5:2 6
4. Club Bruggy 5 0 0 5 2:12 0

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Juventus 5 3 2 0 9:2 11
2. Sevilla 5 3 1 1 7:3 10
3. Lyon 5 2 1 2 5:3 7
4. Din. Záhřeb 5 0 0 5 0:13 0

LIGA MISTRŮLIGA MISTRŮ

 PO REMÍZE 2:2 VE VYPJATÉ BITVĚ S PSG SE ARSENALU VZDÁLILA VIDINA TRIUMFU VE SKUPINĚ. 

 JUVENTUS ZVÍTĚZIL V SEVILLE 3:1 A POSKOČIL DO ČELA SKUPINY H. 

SKUPINA A 
13.09.2016 Basilej - Ludogorets 1:1 * PSG - Arsenal 1:1

28.09.2016 Arsenal - Basilej 2:0 * Ludogorets - PSG 1:3

19.10.2016 Arsenal - Ludogorets 6:0 * PSG - Basilej 3:0

01.11.2016 Basilej - PSG 1:2 * Ludogorets - Arsenal 2:3

23.11.2016 Arsenal - PSG 2:2 * Ludogorets - Basilej 0:0

06.12.2016 20:45 Basilej - Arsenal * PSG - Ludogorets

SKUPINA B 
13.09.2016 Benfica - Besiktas 1:1 * Dyn. Kyjev - Neapol 1:2

28.09.2016 Besiktas - Dyn. Kyjev 1:1 * Neapol - Benfica 4:2

19.10.2016 Dyn. Kyjev - Benfica 0:2 * Neapol - Besiktas 2:3

01.11.2016 Benfica - Dyn. Kyjev 1:0 * Besiktas - Neapol 1:1

23.11.2016 Besiktas - Benfica 3:3 * Neapol - Dyn. Kyjev 0:0

06.12.2016 20:45 Benfica - Neapol * Dyn. Kyjev - Besiktas

SKUPINA C 
13.09.2016 Barcelona - Celtic 7:0 * Manchester City - Monchengladbach 4:0

28.09.2016 Celtic - Manchester City 3:3 * Monchengladbach - Barcelona 1:2

19.10.2016 Barcelona - Manchester City 4:0 * Celtic - Monchengladbach 0:2

01.11.2016 Manchester City - Barcelona 3:1 * Monchengladbach - Celtic 1:1

23.11.2016 Celtic - Barcelona 0:2 * Monchengladbach - Manchester City 1:1

06.12.2016 20:45 Barcelona - Monchengladbach * Manchester City - Celtic

SKUPINA D 
13.09.2016 Bayern - FK Rostov 5:0 * PSV - Atl. Madrid 0:1

28.09.2016 Atl. Madrid - Bayern 1:0 * FK Rostov - PSV 2:2

19.10.2016 Bayern - PSV 4:1 * FK Rostov - Atl. Madrid 0:1

01.11.2016 Atl. Madrid - FK Rostov 2:1 * PSV - Bayern 1:2

23.11.2016 FK Rostov - Bayern 3:2 * Atl. Madrid - PSV 2:0

06.12.2016 20:45 Bayern - Atl. Madrid * PSV - FK Rostov

SKUPINA E 
14.09.2016 Leverkusen - CSKA Moskva 2:2 * Tottenham - Monako 1:2

27.09.2016 CSKA Moskva - Tottenham 0:1 * Monako - Leverkusen 1:1

18.10.2016 CSKA Moskva - Monako 1:1 * Leverkusen - Tottenham 0:0

02.11.2016 Monako - CSKA Moskva 3:0 * Tottenham - Leverkusen 0:1

22.11.2016 CSKA Moskva - Leverkusen 1:1 * Monako - Tottenham 2:1

07.12.2016 20:45 Leverkusen - Monako * Tottenham - CSKA Moskva

SKUPINA F 
14.09.2016 Legia - Dortmund 0:6 * Real Madrid - Sporting 2:1

27.09.2016 Dortmund - Real Madrid 2:2 * Sporting - Legia 2:0

18.10.2016 Real Madrid - Legia 5:1 * Sporting - Dortmund 1:2

02.11.2016 Dortmund - Sporting 1:0 * Legia - Real Madrid 3:3

22.11.2016 Dortmund - Legia 8:4 * Sporting - Real Madrid 1:2

07.12.2016 20:45 Legia - Sporting * Real Madrid - Dortmund

SKUPINA H 
14.09.2016 Juventus - Sevilla 0:0 * Lyon - Din. Záhřeb 3:0

27.09.2016 Din. Záhřeb - Juventus 0:4 * Sevilla - Lyon 1:0

18.10.2016 Din. Záhřeb - Sevilla 0:1 * Lyon - Juventus 0:1

02.11.2016 Juventus - Lyon 1:1 * Sevilla - Din. Záhřeb 4:0

22.11.2016 Din. Záhřeb - Lyon 0:1 * Sevilla - Juventus 1:3

07.12.2016 20:45 Juventus - Din. Záhřeb * Lyon - Sevilla

SKUPINA G 
14.09.2016 Club Bruggy - Leicester 0:3 * FC Porto - FC Kodaň 1:1

27.09.2016 FC Kodaň - Club Bruggy 4:0 * Leicester - FC Porto 1:0

18.10.2016 Club Bruggy - FC Porto 1:2 * Leicester - FC Kodaň 1:0

02.11.2016 FC Kodaň - Leicester 0:0 * FC Porto - Club Bruggy 1:0

22.11.2016 FC Kodaň - FC Porto 0:0 * Leicester - Club Bruggy 2:1

07.12.2016 20:45 Club Bruggy - FC Kodaň * FC Porto - Leicester

 TŘEMI GÓLY SE BLÝSKL TAKÉ 
 MARCO REUS Z DORTMUNDU PROTI LEGII. 
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TABULKY ZÁKLADNÍCH SKUPIN EVROPSKÉ LIGY

SKUPINA A
TÝM Z V R P G B

1. Fenerbahce 5 3 1 1 7:6 10
2. Manchester Utd. 5 3 0 2 10:4 9
3. Feyenoord 5 2 1 2 3:6 7
4. Zorya 5 0 2 3 2:6 2

SKUPINA B
TÝM Z V R P G B

1. APOEL 5 3 0 2 6:6 9
2. Olympiakos 5 2 2 1 7:4 8
3. Young Boys 5 1 2 2 4:4 5
4. FC Astana 5 1 2 2 5:8 5

SKUPINA C
TÝM Z V R P G B

1. Anderlecht 5 3 2 0 14:5 11
2. St. Etienne 5 2 3 0 5:3 9
3. Mohuč 5 1 3 1 6:10 6
4. Gabala 5 0 0 5 5:12 0

SKUPINA D
TÝM Z V R P G B

1. Zenit Petrohrad 5 5 0 0 15:5 15
2. Alkmaar 5 1 2 2 3:8 5
3. Dundalk 5 1 1 3 4:6 4
4. M. Tel Aviv 5 1 1 3 5:8 4

SKUPINA E
TÝM Z V R P G B

1. AS Řím 5 3 2 0 16:7 11
2. Astra 5 2 1 2 7:10 7
3. Austria Vídeň 5 1 2 2 9:11 5
4. PLZEŇ 5 0 3 2 4:8 3

SKUPINA F
TÝM Z V R P G B

1. Genk 5 3 0 2 11:9 9
2. Ath. Bilbao 5 3 0 2 9:10 9
3. Rapid Vídeň 5 1 2 2 6:7 5
4. Sassuolo 5 1 2 2 9:9 5

SKUPINA G
TÝM Z V R P G B

1. Ajax 5 4 1 0 10:5 13
2. St. Lutych 5 1 3 1 7:5 6
3. Celta Vigo 5 1 3 1 8:7 6
4. Panathinaikos 5 0 1 4 3:11 1

SKUPINA H
TÝM Z V R P G B

1. Šachtar 5 5 0 0 17:3 15
2. Braga 5 1 3 1 7:7 6
3. Gent 5 1 2 2 8:13 5
4. Konyaspor 5 0 1 4 2:11 1

SKUPINA I
TÝM Z V R P G B

1. Schalke 5 5 0 0 9:1 15
2. Krasnodar 5 2 1 2 7:6 7
3. Salcburk 5 1 1 3 4:6 4
4. Nice 5 1 0 4 3:10 3

SKUPINA J
TÝM Z V R P G B

1. Fiorentina 5 3 1 1 13:5 10
2. Karabach 5 2 1 2 6:10 7
3. PAOK 5 2 1 2 5:6 7
4. LIBEREC 5 1 1 3 7:10 4

SKUPINA K
TÝM Z V R P G B

1. SPARTA PRAHA 5 4 0 1 7:4 12
2. H. Beer Sheva 5 2 1 2 5:5 7
3. Southampton 5 2 1 2 5:3 7
4. Inter 5 1 0 4 5:10 3

SKUPINA L
TÝM Z V R P G B

1. Osmanlispor 5 2 1 2 8:7 7
2. Steaua Bukurešť 5 1 3 1 4:5 6
3. Curych 5 1 3 1 5:5 6
4. Villarreal 5 1 3 1 7:7 6

 SCHALKE VYHRÁLO I PÁTÝ DUEL SKUPINY I, 
 K TRIUMFU 2:0 NAD NICE JEJ NASMĚROVAL KONOPLYANKA. 

SKUPINA A 
15.09.2016 Feyenoord - Manchester Utd. 1:0 * Zorya - Fenerbahce 1:1
29.09.2016 Fenerbahce - Feyenoord 1:0 * Manchester Utd. - Zorya 1:0
20.10.2016 Feyenoord - Zorya 1:0 * Manchester Utd. - Fenerbahce 4:1
03.11.2016 Fenerbahce - Manchester Utd. 2:1 * Zorya - Feyenoord 1:1
24.11.2016 Fenerbahce - Zorya 2:0 * Manchester Utd. - Feyenoord 4:0

08.12.2016 19:00 Feyenoord - Fenerbahce * Zorya - Manchester Utd.

SKUPINA B 
15.09.2016 APOEL - FC Astana 2:1 * Young Boys - Olympiakos 0:1
29.09.2016 FC Astana - Young Boys 0:0 * Olympiakos - APOEL 0:1
20.10.2016 Olympiakos - FC Astana 4:1 * Young Boys - APOEL 3:1
03.11.2016 FC Astana - Olympiakos 1:1 * APOEL - Young Boys 1:0
24.11.2016 FC Astana - APOEL 2:1 * Olympiakos - Young Boys 1:1

08.12.2016 19:00 APOEL - Olympiakos * Young Boys - FC Astana

SKUPINA C 
15.09.2016 Anderlecht - Gabala 3:1 * Mohuč - St. Etienne 1:1
29.09.2016 Gabala - Mohuč 2:3 * St. Etienne - Anderlecht 1:1
20.10.2016 Mohuč - Anderlecht 1:1 * St. Etienne - Gabala 1:0
03.11.2016 Anderlecht - Mohuč 6:1 * Gabala - St. Etienne 1:2
24.11.2016 Gabala - Anderlecht 1:3 * St. Etienne - Mohuč 0:0

08.12.2016 19:00 Anderlecht - St. Etienne * Mohuč - Gabala

SKUPINA D 
15.09.2016 Alkmaar - Dundalk 1:1 * M. Tel Aviv - Zenit Petrohrad 3:4
29.09.2016 Dundalk - M. Tel Aviv 1:0 * Zenit Petrohrad - Alkmaar 5:0
20.10.2016 Alkmaar - M. Tel Aviv 1:2 * Dundalk - Zenit Petrohrad 1:2
03.11.2016 M. Tel Aviv - Alkmaar 0:0 * Zenit Petrohrad - Dundalk 2:1
24.11.2016 Zenit Petrohrad - M. Tel Aviv 2:0 * Dundalk - Alkmaar 0:1

08.12.2016 19:00 Alkmaar - Zenit Petrohrad * M. Tel Aviv - Dundalk

SKUPINA E 
15.09.2016 Astra - Austria Vídeň 2:3 * Plzeň - AS Řím 1:1
29.09.2016 AS Řím - Astra 4:0 * Austria Vídeň - Plzeň 0:0
20.10.2016 AS Řím - Austria Vídeň 3:3 * Plzeň - Astra 1:2
03.11.2016 Astra - Plzeň 1:1 * Austria Vídeň - AS Řím 2:4
24.11.2016 AS Řím - Plzeň 4:1 * Austria Vídeň - Astra 1:2

08.12.2016 19:00 Astra - AS Řím * Plzeň - Austria Vídeň

SKUPINA F
15.09.2016 Rapid Vídeň - Genk 3:2 * Sassuolo - Ath. Bilbao 3:0
29.09.2016 Ath. Bilbao - Rapid Vídeň 1:0 * Genk - Sassuolo 3:1
20.10.2016 Genk - Ath. Bilbao 2:0 * Rapid Vídeň - Sassuolo 1:1
03.11.2016 Ath. Bilbao - Genk 5:3 * Sassuolo - Rapid Vídeň 2:2
24.11.2016 Ath. Bilbao - Sassuolo 3:2 * Genk - Rapid Vídeň 1:0

08.12.2016 19:00 Rapid Vídeň - Ath. Bilbao * Sassuolo - Genk

SKUPINA L 
15.09.2016 Osmanlispor - Steaua Bukurešť 2:0 * Villarreal - Curych 2:1
29.09.2016 Curych - Osmanlispor 2:1 * Steaua Bukurešť - Villarreal 1:1
20.10.2016 Osmanlispor - Villarreal 2:2 * Steaua Bukurešť - Curych 1:1
03.11.2016 Curych - Steaua Bukurešť 0:0 * Villarreal - Osmanlispor 1:2
24.11.2016 Curych - Villarreal 1:1 * Steaua Bukurešť - Osmanlispor 2:1

08.12.2016 21:05 Osmanlispor - Curych * Villarreal - Steaua Bukurešť

SKUPINA G 
15.09.2016 Panathinaikos - Ajax 1:2 * St. Lutych - Celta Vigo 1:1
29.09.2016 Ajax - St. Lutych 1:0 * Celta Vigo - Panathinaikos 2:0
20.10.2016 Celta Vigo - Ajax 2:2 * St. Lutych - Panathinaikos 2:2
03.11.2016 Ajax - Celta Vigo 3:2 * Panathinaikos - St. Lutych 0:3
24.11.2016 Ajax - Panathinaikos 2:0 * Celta Vigo - St. Lutych 1:1

08.12.2016 21:05 Panathinaikos - Celta Vigo * St. Lutych - Ajax

SKUPINA H 
15.09.2016 Braga - Gent 1:1 * Konyaspor - Šachtar 0:1
29.09.2016 Gent - Konyaspor 2:0 * Šachtar - Braga 2:0
20.10.2016 Konyaspor - Braga 1:1 * Šachtar - Gent 5:0
03.11.2016 Braga - Konyaspor 3:1 * Gent - Šachtar 3:5
24.11.2016 Gent - Braga 2:2 * Šachtar - Konyaspor 4:0

08.12.2016 21:05 Braga - Šachtar * Konyaspor - Gent

SKUPINA I 
15.09.2016 Nice - Schalke 0:1 * Salcburk - Krasnodar 0:1
29.09.2016 Krasnodar - Nice 5:2 * Schalke - Salcburk 3:1
20.10.2016 Krasnodar - Schalke 0:1 * Salcburk - Nice 0:1
03.11.2016 Nice - Salcburk 0:2 * Schalke - Krasnodar 2:0
24.11.2016 Krasnodar - Salcburk 1:1 * Schalke - Nice 2:0

08.12.2016 21:05 Nice - Krasnodar * Salcburk - Schalke

SKUPINA J 
15.09.2016 Karabach - Liberec 2:2 * PAOK - Fiorentina 0:0
29.09.2016 Fiorentina - Karabach 5:1 * Liberec - PAOK 1:2
20.10.2016 Karabach - PAOK 2:0 * Liberec - Fiorentina 1:3
03.11.2016 Fiorentina - Liberec 3:0 * PAOK - Karabach 0:1
24.11.2016 Fiorentina - PAOK 2:3 * Liberec - Karabach 3:0

08.12.2016 17:00 Karabach - Fiorentina * PAOK - Liberec

SKUPINA K 
15.09.2016 Inter - H. Beer Sheva 0:2 * Southampton - Sparta Praha 3:0
29.09.2016 H. Beer Sheva - Southampton 0:0* Sparta Praha - Inter 3:1
20.10.2016 H. Beer Sheva - Sparta Praha 0:1 * Inter - Southampton 1:0
03.11.2016 Southampton - Inter 2:1 * Sparta Praha - H. Beer Sheva 2:0
24.11.2016 H. Beer Sheva - Inter 3:2 * Sparta Praha - Southampton 1:0

08.12.2016 21:05 Inter - Sparta Praha * Southampton - H. Beer Sheva

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Nová Ječná opět slouží fotbalu!

Společnost Top4Football slavnostně otevřela svoji nově zrekonstruovanou 
pražskou prodejnu v Ječné ulici 15. Byla u toho i spousta hostů jak z řad sou-
časných či bývalých ligových hráčů a reprezentantů, tak herců nebo televizních 
moderátorů, kteří mají rádi fotbal a většinou ho také aktivně hrají. Než začali 
neformálně probírat všechno možné kolem nejpopulárnějšího sportu, tak se 
samozřejmě nejdříve uskutečnilo oficiální přestřižení pásky této znovuobno-
vené moderní a prostorné prodejny, zaměřené na fotbal, a následně prohlídka 
jejich nových sekcí pro fanoušky, děti i stylové fotbalisty.

 SLAVNOSTNÍHO PŘESTŘIŽENÍ PÁSKY SE UJALI KROMĚ MAJITELŮ FIRMY INTERNACIONÁL VLADIMÍR ŠMICER A HEREC JAKUB ŠTÁFEK. 

 VICEMISTR EVROPY Z ANGLIE 1996 A VÍTĚZ LIGY MISTRŮ O DEVĚT LET POZDĚJI SE TAKÉ PODEPSAL NA SPECIÁLNÍ 
 PAMĚTNÍ DRES. DORAZIL NEJEN SE SYNEM JIŘÍM, ALE TAKÉ S ČERSTVÝM „ZÁSTŘIHEM“, NEBOŤ 18. LISTOPADU 
 ODLÉTALI SE SVÝM „DVOJČETEM“ PATRIKEM BERGEREM JAKO AMBASADOŘI LIVERPOOLU NA TURNÉ DO ASIE. 

 JE LIBO TENTO ZBRUSU NOVÝ MODEL KOPAČEK? 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 NEJZBACH SI ODVEZL Z HODONÍNA VŠECHNY BODY. 
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Plzeň otočila zápas v Třinci 

A VEZE TŘI BODY

Futsalisté Třince hostili v  pátečním utkání 10. kola CHANCE fut-
sal ligy Plzeň. Vyrovnaný a vyhecovaný zápas vyhráli hosté 4:3. První 
poločas ale ovládli domácí po trefách Slavíka a Opluštila. Vedení 2:0 
Třinci ve druhé půli dlouho nevydrželo. O vyrovnání se postaral Štrajt 
s Kasýkem. V poslední desetiminutovce hosté přidali další dva góly, 
na které oceláři reagovali jen snížením na konečných 3:4.

 TŘINEC VEDL NAD PLZNÍ, ALE NAKONEC NEMÁ ANI BOD. 

Andrea Bucciol (trenér SKP Ocel Třinec): „Odehráli jsme ve-

lice dobrý první poločas, díky dobře řešeným brejkům jsme se 

dostali do dvougólového vedení. Hosté se dostávali pouze ke stře-

lám z dálky a nebyli příliš nebezpeční. Měli jsme šance na zvýšení 

náskoku, bohužel se je nepovedlo proměnit. Druhý poločas, jak je 

u nás zvykem, nejdeme na hřiště tak agresivně a koncentrovaně 

jako v první půli. Opět soupeři darujeme góly a prohrajeme takto 

důležitý zápas. Přes týden si utkání zanalyzujeme a určitě bude-

me muset něco změnit. Není totiž možné, aby se náš tým během 

poločasové přestávky takto změnil. Před zápasem bych bral i bod, 

aby nám soupeři před námi neutekli. Je sice pravda, že bod nedělá 

velký rozdíl, ale mohl by nám dodat sebedůvěru pro následující 

utkání. Do Hradce určitě pojedeme pro tři body, protože chceme 

zakončit polovinu soutěže vítězstvím.“

Petr Kučera (trenér SK Interobal Plzeň): „První poločas z naší 

strany nebyl špatný, ale po dvou šancích soupeře jsme inkaso-

vali, a  náš tým se dostal do  nevýhody. Určitě jsme však nebyli 

horší. Kluci si sami v šatně řekli, že jsme silnější, nebezpečnější 

a že na ně mají. Bylo vidět, že po dlouhé cestě chtějí uhrát body. 

Ve druhém poločase jsme rychle srovnali a za stavu dva-dva už 

jsme měli více ze hry my. Zápas byl odbojovaný, bylo tam srdíčko. 

Vyrovnané utkání, ale s větším štěstím na naší straně. Jsem rád 

za důležité tři body. Kaňkou v utkání je trenér Třince, který neu-

nesl porážku a místo podaní ruky soupeři dokázal jen rozkopat 

lavičku na střídačce a rozhazovat rukama. Tohle jsem od profe- 

sionálního trenéra nečekal.“

DRUHÁ PORÁŽKA ZA SEBOU. 
LITOMĚŘICE ZDOLALY BENAGO

Futsalisté Benaga Zruč nad Sázavou jsou v pořádné krizi. V pá-

tečním utkání 10. kola CHANCE futsal ligy prohráli v  lovosické 

hale s Litoměřicemi 2:3.

Jako první v utkání udeřili domácí, když se v 8. minutě rado-

val Zapletal. Benago srovnalo až těsně před přestávkou, když se 

z dlouhé penalty trefil Michal Kovács - 1:1. Další senzace se začala 

rodit ve 26. minutě, kdy vrátil Litoměřicím Rodrigo Taverna. Vede-

ní 2:1 vydrželo až do samého závěru, kdy udeřil domácí Johne a se 

Zručí bylo zle. Minutu před koncem ještě vykřesal naději pro hosty 

Fogaca, ale vyrovnat se už Středočechům nepovedlo. 

Vlastimil Bartošek (trenér Gardenline Litoměřice): „Super 

zápas se vším, co k tomu patří. Šance na obou stranách, nás po-

SKP OCEL TŘINEC - INTEROBAL PLZEŇ 3:4 (2:0)

Branky: 4. Slavík, 10. Opluštil, 40. Kantor (Samek) - 22. Štrajt, 24. Kasýk (Holý), 34. Mižár (Kasýk), 
37. Holý (Mižár).

GARDENLINE LITOMĚŘICE - BENAGO ZRUČ N. S. 3:2 (1:1)

Branky: 8. Zapletal (Johne), 26. Taverna (Hrdý), 38. Johne (Danilinho) - 19. Kovács, 39. Fogaca (Belej).

TANGO HODONÍN - NEJZBACH VYSOKÉ MÝTO 3:4 (2:3)

Branky: 4. Doubravský, 15. Višváder, 21. Chadzidis (Višváder) - 15. Novák (Kubát), 16. Vágner (Vla-
dyka), 18. Kubát (Vácha), 31. Vácha.

SK SLAVIA PRAHA - DÉMONI ČESKÁ LÍPA 6:3 (1:0)

Branky: 2. Míča (Mělo), 21. Míča (Salák), 23. Míča (Salák), 27. Salák (Brychta), 35. Salák (Vahala), 
38. Salák (Míča) - 24. Tvrzník (Bejda), 26. Bialek, 28. Bialek (Havrda).

TABULKA CHANCE FUTSAL LIGY
TÝM Z V R P S B

1. FK ERA-PACK Chrudim 8 7 1 0 31 : 9 22

2. SK Slavia Praha 10 5 3 2 35 : 32 18

3. FC Benago Zruč n. S. 10 5 1 4 50 : 25 16

4. Gardenline Litoměřice 10 5 1 4 38 : 32 16

5. Nejzbach Vysoké Mýto 10 4 3 3 24 : 26 15

6. SK Interobal Plzeň 10 5 0 5 36 : 43 15

7. Rádio Krokodýl Helas Brno 9 4 1 4 36 : 38 13

8. FC Tango Hodonín 10 3 3 4 40 : 35 12

9. AC Sparta Praha 9 3 1 5 29 : 26 10

10. Mados Hradec Králové 8 2 2 4 22 : 35 8

11. Démoni Česká Lípa 10 2 2 6 24 : 43 8

12. SKP Ocel Třinec 10 2 2 6 28 : 49 8

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
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držel v úvodu gólman Vavrek, ale musím pochválit všechny hráče 

za bojovnost. Myslím, že jsme šli za vítězstvím víc, než soupeř. 

Hráli jsme jako tým a výhru si zasloužili. Škoda šancí ve druhém 

poločase, mohlo být rozhodnuto už dříve. Nakonec jsme vítězství 

s trochou štěstí a vůlí uhájili a za to musím hráčům poděkovat. Vy-

zdvihl bych i výborné fanoušky.

Ago Simitči (asistent trenéra FC Benago Zruč n. S.): „Od due-

lu s Litoměřicemi jsem očekával od svých hráčů samozřejmě víc. 

Věděl jsem, že to bude těžký zápas, ale věřil jsem, že futsalovost 

podpořená bojovností a aktivitou přinese nakonec přece jen naše 

vítězství. Nechci hodnotit, které mužstvo bylo v zápase lepší. Roz-

hodující je fakt, že domácí dali o gól víc a vyhráli, takže mě nezbý-

vá, než jim sportovně pogratulovat. Co mě však mrzí snad ještě 

víc, jsou neustálé narážky a titulky ve stylu: „Beni se vrátí a vše se 

vrátí tam, kam má.“ To je to nejjednodušší konstatování, které vy-

chází z absolutní neznalosti věci jako takové. Beni se v létě rozhodl 

vzít čtyři klíčové hráče v prvním, tři v druhém a jednoho ve třetím 

případě s sebou do Kosova, a tím vlastně svým způsobem ovliv-

nil přípravu a samotný projev v úvodu soutěže. Je fakt, že první 

tři zápasy jsme vyhráli, ten třetí v Brně i bez Beniho. S ním jsme 

pak také prohráli další zápas s Chrudimí. I v dalších neúspěšných 

zápasech byl Beni neustále v  kontaktu s  celkem, a  hráči znali 

přesně jeho pokyny. To, že je nedokázali naplnit na palubovce, je 

především jejich věc, oni si musí sáhnout do svého svědomí.“

TANGO ZNOVU PROHRÁLO. 
TENTOKRÁT DOMA S NEJZBACHEM

Futsalisté Tanga Hodonín prohráli páteční zápas 10. kola 

CHANCE futsal ligy doma s Nejzbachem Vysoké Mýto 3:4.

Přestřelku v první půli vyhráli hosté 3:2. Na vedení domácích 

odpověděli hosté třemi góly a zápas skvělé otočili. Hned po pře-

stávce srovnal na 3:3 Chadzidis, ale konečnou podobu výsledku 

přinesla 31. minuta, kdy se z gólu radoval Vácha - 3:4.

Jiří Štěrba (manažer FC Tango Hodonín): „Marian Berky byl 

velmi nespokojený s tím, co předvedli jeho svěřenci. V týdnu čekají 

některé z nich pohovory s trenérem. K soupeřům podotknul pouze 

to, že tak „hodné“ Mýto v historii nepamatuje, a že pokud nebude-

me doma porážet takové týmy, tak nutně budeme mít problémy!“

Roman Páral (trenér Nejzbachu Vysoké Mýto): „Opět to byl ten 

starý Nejzbach. Všichni kluci bojovali a hráli na sto procent. Byl 

to povedený výkon, kluci futsalově bojovali. Na hru Tanga jsme 

byli připravení, obzvlášť na jejich power play, kterou hráli domácí 

posledních šest minut. Dá se říct, že z power play neměli šanci. 

Vítězství je podle mého zaslouženě, protože jsme po dlouhé době 

dali čtyři branky, což se nám moc nedaří. Je to o gólech.“

 TANGO HODONÍN DOMA ZNOVU PROHRÁLO. 

 PLZEŇ PO DLOUHÉ CESTĚ DO TŘINCE OSLAVILA TŘI BODY. 

11. KOLO CHANCE FUTSAL LIGY

PÁTEK 2. PROSINCE 2016

Nejzbach Vysoké Mýto - Gardenline Litoměřice (20:00, DM V. Mýto)

FK ERA-PACK Chrudim - FC Tango Hodonín (20:00, MSH Chrudim)

FC Benago Zruč n. S. - AC Sparta Praha (20:30, SH Zruč n. S.)

Démoni Česká Lípa - Rádio Krokodýl Helas Brno (20:30, MSH Č. Lípa)

Mados MT Hradec Králové - SKP Ocel Třinec (20:30, SH Třebeš)

SK Interobal Plzeň - SK Slavia Praha (20:30, SH Lokomotiva)

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
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SLAVII POSUNULY NA DRUHÉ MÍSTO 
HATTRICKY MÍČI A SALÁKA

Futsalisté Slavie Praha poskočili na druhé místo CHANCE fut-

sal ligy. V nedělním utkání 10. kola porazili doma Českou Lípu 6:3.

Sešívání začali parádně, když ve 2. minutě načal svůj gólový 

koncert Míča. Jenže další branky padaly až po přestávce a znovu 

v tom měl prsty domácí Míča, který zkompletoval hattrick a seší-

vání vedli 3:0. Za tohoto stavu se gólově probudili i Démoni. Po tre-

fách Tvrzníka a Bialeka bylo znovu zaděláno na drama. Michal Sa-

lák sice zvýšil na 4:2, ale Bialek opět snížil na rozdíl jedné branky. 

Místo vyrovnání Salák rozšířil svou gólovou sbírku a také oslavil 

hattrick. Pražané tak vyhráli 6:3.

Martin Brychta (trenér SK Slavia Praha): „Nic lehkého jsem 

nečekal a potvrdilo se, že nejsou lehcí soupeři. Česká Lípa před-

vedla výkon nad očekávání, ale bohužel jsme ho svým způsobem 

zavinili my. Určité situace, které jsme chtěli z naší hry dostat, tam 

bohužel zase byly. Úvod nám vyšel, vedli jsme jedna nula, ale mrzí 

mne přechodové pasáže, kdy jsme mohli jít do přečíslení, ale mís-

to toho do něj šel často soupeř. Pracovali jsme na tom, ale ještě 

to budeme muset pilovat dál. Jsem ale samozřejmě rád, že jsme 

nakonec zápas zvládli a vyhráli.“

Karel Kruliš (trenér Démonů Česká Lípa): „Zápas jsme ode-

hráli zodpovědně zezadu, očekávali jsme, že se Slavia bude víc 

tlačit do útoku, což se nestalo. Bylo to vyrovnané, pak jsme se 

vlastně porazili sami, dostali jsme laciné góly, před kterými jsme 

nedohrávali situace. O přestávce jsme si říkali, že nesmíme in-

kasovat, ale dostali jsme hned dvě branky, jednu po malé domů. 

Dostali jsme se ještě do hry na dva-tři, ale pak jsme znovu dostali 

laciný gól. Zlomili jsme se sami, je to škoda. Myslím si, že jsme 

dnes měli na to odvést si aspoň bod. 
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UEFA FUTSAL CUP
Chrudim statečně vzdorovala, prohrála jen o dvě branky

První vystoupení ERA-PACKu v elitní skupině UEFA Futsal cupu sice 
skončilo prohrou s  favorizovaným Interem Movistar, ale po  výkonu, 
za který se chrudimští rozhodně nemusejí stydět.

 CHRUDIM NA UEFA FUTSAL CUPU PŘEDVEDLA DOBRÉ VÝKONY. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
http://www.chancefutsalliga.cz/
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 DÍKY VÝHŘE NAD MARIBOREM SKONČIL ERA-PACK V ELITNÍ SKUPINĚ DRUHÝ. 

po čtyřech minutách. Sporný pokutový kop nařídil hlavní rozhod-

čí proti Chrudimi, Danielovu střelu z puntíku sice Carlos vyrazil, 

na dorážku stejného hráče byl ale již krátký - 2:0.

Vstřelená branka Interu ještě více nastartovala útočné snažení 

Chrudimi o vyrovnání, do konce utkání se český mistr ocitl v řadě 

brankových příležitostí. Největší šance na vstřelení kontaktního 

gólu měl Lukáš Rešetár, ten si ale doslova vylámal zuby na Her-

rerovi. Ani závěrečná hra bez brankáře nepřinesla korekci skóre, 

ERA-PACK tak v konečném součtu podlehl Interu Movistar 0:2.

ZAČÁTEK DRUHÉ PŮLE ROZHODL, 
CHRUDIM ZLOMILA MARIBOR!

Hned následující den po těsné porážce se španělským Interem 

Movistar vstupovali chrudimští futsalisté do svého druhého zá-

pasu na turnaji v Mariboru. Soupeřem jim byl domácí tým Brezje, 

který stejně jako v prvním střetnutí předvedl bojovný výkon a byl 

Chrudimi vyrovnaným soupeřem. Rozhodující okamžiky přišly 

na začátku druhé půle, kdy se ERA-PACK prosadil dvakrát a od-

por slovinského soka tím zlomil. Chrudim má tak na kontě v elitní 

fázi první tři body a s dobrým pocitem se po výsledku 4:1 chystá 

na závěrečné utkání proti srbskému Kragujevacu.

Chrudim se do  svého soupeře hned od  úvodní rozehrávky 

zakousla a  pokusila se o  co nejrychlejší trefu. Na  tu nemuseli 

příznivci ERA-PACKu, kterých se v Mariboru znovu sešel dosta-

tek, čekat dlouho. Již na začátku páté minuty David Drozd vyslal 

do šance Radima Zárubu, který si v koncovce počínal chladno-

krevně a poslal českého mistra do vedení. Následně mohla Chru-

dim své vedení ještě navýšit, Max i Tomáš Koudelka ale brankáře 

Puškara pouze rozchytali. Ani gólman Carlos na  druhé straně 

rozhodně bez práce nebyl, z prvních minut ho zaměstnala zejmé-

na střela slovinského Jadriče.

V průběhu první půle si Chrudim vypracovala další řadu vel-

kých šancí, jednu z největších měl na noze Roman Mareš, jehož 

postup sám na  gólmana skončil zákrokem slovinské jedničky. 

Maribor s blížícím se koncem první půle směrem dopředu přidal, 

svoji převahu na útočné polovině zintenzivněl a deset vteřin před 

sirénou srovnal. Na pravé straně se opřel do balonu Irnes Škorič, 

který dokázal propálit brankáře Carlose a  srovnat stav zápasu 

na 1:1. Do poločasu se tak šlo za vyrovnaného stavu, ten ale po ná-

vratu z kabin příliš dlouho nevydržel.

Krátce po začátku druhého poločasu uháněla Chrudim do úto-

ku, přihrávka z levé strany v podání Rešetára ale zamířila pouze 

do  rukavic Puškara. Slovinskému brankáři však balon vypadl 

Chrudimští futsalisté se soupeře zvučného jméne nezalekli 

a již od prvních minut předváděli houževnatý výkon. Hned v úvodní 

minutě duelu jsme viděli obrovské šance na obou stranách, Za-

končení Daniela do  poloprázdné branky vykopl Felipe, na  dru-

hé straně se chvíli na to stejný hráč zjevil před Jesúsem Herer-

rem, španělskou reprezentační jedničku ale nepropálil. Dále se 

na šanci čekalo až do sedmé minuty, kdy brankáře Carlose pořád-

nou jedovkou zaměstnal aktivní Mario Rivillos. Skóre se poprvé 

a na dlouhou dobu měnilo přesně v polovině prvního poločasu. 

Chrudimská obrana pozapomněla na neobsazeného Ricardinha, 

který si s podobnou pozicí umí hravě poradit - 1:0.

Ani inkasovaná branka pevnou chrudimskou defenzívu nepo-

znamenala, i nadále se ERA-PACK soustředil a vyrážel do nabíd-

nutých protiútoků. V největší šanci Chrudimi se zjevil Matěj Slo-

váček, jehož zakončení soupeř vykopával až na  brankové čáře, 

na druhé straně dunělo břevno a tyčka po prudké ráně Rivillose. 

I přesto se ale do kabin šlo za nejtěsnějšího možného vedení špa-

nělského favorita. Pestrý druhý poločas přinesl druhou branku již 

a tím dostal Max k dispozici velmi jednoduchou branku - 1:2! Spor-

ný moment chrudimské futsalisty nastartoval, oba spoluhráči si 

svoji spolupráci vyměnili a Lukáš Rešetár chytrým zakončením 

zvýšil již na rozdíl dvou branek - 1:3. Prakticky ihned přistoupil 

Maribor, v rámci které ale za deset minut trefil pouze jednou tyč-

ku. Chrudimští závěr zápasu zvládli na výbornou, po pěkném za-

končení Radima Záruby ještě přidali čtvrtou branku a po výsledku 

4:1 si do tabulky skupiny C připsali první tři body!

INTER MOVISTAR - ERA-PACK CHRUDIM 2:0 (1:0)

Branky: 10. Ricardinho (Taffy), 24. Daniel. Movistar: Jesús Herrero, Gonzalez, Rincón Palacios - 
Daniel, Pola, Ricardinho, Taffy - Ortiz (C), Mario Rivillos, Borja, Darlan, Rafael, Raya, Pazos. ERA-
-PACK Chrudim: Carlos, Žďánský - R. Mareš, Max, Rešetár (C), Felipe - Záruba, M. Mareš, Koudelka, 
P. Drozd, D. Drozd, Lukas, Ricardinho, Slováček.

SD BREZJE MARIBOR - FK ERA-PACK CHRUDIM 1:4 (1:1)

Branky: 20. Škorič (Fideršek) - 5. Záruba (D. Drozd), 21. Max (Rešetár), 22. Rešetár (Max), 39. Záruba 
(Max). SD Brezje Maribor: Puškar - Ceh, Totoškovič, Fetič, Fideršek (C) - Jandrič, Kraljič, Salkunič, 
Legčevič, Hasanbegovič, Grušovnik, Skorič. FK ERA-PACK Chrudim: Carlos - R. Mareš, Max, Reše-
tár (C), Felipe - Záruba, M. Mareš, Koudelka, P. Drozd, D. Drozd, Lukas, Slováček.

FK ERA-PACK CHRUDIM - KMF EKONOMAC KRAGUJEVAC 0:1 (0:0)

Branky: 31. Borisov. FK ERA-PACK Chrudim: Carlos (Žďánský) - R. Mareš, Max, Rešetár (C), Felipe 
- Záruba, M. Mareš, Koudelka, P. Drozd, D. Drozd, Lukas, Slováček. KMF Ekonomac Kragujevac: 
Momčilovič (Avramovič) - Ramič, Borisov, Valenko, Radovanovič - Matijevič, Rnič (C), Stojkovič, 
Ivankovič, Rakič, Pavlovič, Aleksič, Ristič.

TABULKA 
1. Inter FS 3 3 0 0 13:2 9

2. ERA-PACK Chrudim 3 1 0 2 4:4 3

3. Brezje Maribor 3 1 0 2 8:9 3

4. Ekonomac Kragujevac 3 1 0 2 4:14 3

inzerce
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JEDINÁ TREFA ROZHODLA. 
CHRUDIM PODLEHLA KRAGUJEVACI 

A VE SKUPINĚ KONČÍ DRUHÁ
Elitní fázi ve slovinském Mariboru zakončili chrudimští futsa-

listé porážkou, proti Ekonomacu Kragujevac ani jednou neskó-

rovali, nevyužili řadu příležitosti a po jednom inkasovaném gólu 

odešli poraženi. Celkově opouští český mistr slovinský Maribor se 

ziskem tří bodů, i jedno vítězství však svěřencům trenéra Felipe 

Condeho stačilo na druhé místo ve skupině. Do Final Four podle 

předpokladů postoupil španělský Inter Movistar.

Chrudimští vstupovali do duelu s Kragujevacem s  jasným cí-

lem zvítězit a udržet tím naději na postup do závěrečného Final 

Four. Hned v úvodních minutách jsme byli svědky řady branko-

vých příležitostí. Carlos se musel mezi tyčemi otáčet především 

po střelách Valenka či Rakiče, na druhé straně se k úchvatnému 

výkonu rozchytal gólman Momčilovič. Zuby si na  něm vylámal 

především Radim Záruba, který měl hned několik dobrých příle-

žitostí na vstřelení gólu. Kromě něj si v první půli připravil obrov-

skou šanci Brazilec Felipe, jeho ránu ale srbský gólman Ekono-

macu znovu fantasticky zneškodnil. Trenér Felipe Conde musel 

postupem času přistoupit na změnu formací, ani to ale Chrudim-

ské v první půli do vedení neposunulo.

První poločas sice přinesl velké množství šancí v podání aktiv-

nější Chrudimi, brankovou radost však nikoliv. Po návratu z kabin 

se obraz hry příliš nezměnil, chrudimští se snažili svoji střeleckou 

převahu přetavit ve vstřelení gólu, v zakončením se ale Condeho 

chlapcům vůbec nevedlo. Postupem času byl navíc tlak ERA-PAC-

Ku otupen, brankář Carlos měl mezi tyčemi čím dál tím více prá-

ce. Zapotil se zejména proti střele Ramiče, při zakončení Valenka 

mu před prázdnou brankou pomohlo i štěstí.

Skvělý brankář, který drží Chrudim v průběhu celé sezony, si ale 

vybral smolný moment v 31. minutě a tím nabídl Kragujevaci roz-

hodující úder. Vitalij Borisov si všiml jeho vyběhnutí na naznačený 

centr, na poslední chvíli se rozhodl pro střelu z vlastní poloviny, 

která zapadla za záda překvapeného Carlose - 0:1! Ani závěrečná 

power-play vyrovnávací branku nepřinesla, v největší šanci napálil 

Max spojnici břevna a tyče. Chrudim podlehla srbskému mistrovi 

poměrem 0:1, i přesto ale skončila ve skupině na druhém místě. 

 CHRUDIMŠTÍ SI ZAHRÁLI I PROTI NEJLEPŠÍMU HRÁČI SVĚTA RICARDINHOVI (VLEVO). 

http://www.o2tv.cz/
http://pumastore.cz/
http://top4football.cz/
http://top4football.cz/
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www.chancefutsalliga.cz

Kompletní zpravodajství ze světa futsalu

www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy

http://www.chancefutsalliga.cz/
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 SLAVNOSTÍ PREZENTACE MINCE 
 KARLA POBORSKÉHO PROBĚHLA V SÍDLE FAČR V PRAZE.  ZLATOU VERZI SI MŮŽETE POŘÍDIT ZA 10.950 KČ. 

Poborský má dvě mince

Bývalý rekordman v počtu reprezentačních startů Karel Poborský v mi-
nulých dnech v Praze pokřtil minci se svou podobiznou. Peníz s autorem 
legendárního gólu dloubákem ve čtvrtfinále mistrovství Evropy v Anglii 
1996 proti Portugalsku je k dispozici ve zlaté a stříbrné verzi a je devátý 
v řadě ze sběratelské série Československé fotbalové legendy.

Dnes čtyřiačtyřicetiletý někdejší ofenzivní záložník je na rubu 

mince vyobrazen s  typickou bujnou hřívou vlasů, nechybí jeho 

podpis a nápis „vicemistr Evropy z roku 1996“. Na opačné straně 

penízu pak Česká mincovna ztvárnila anglickou královnu Alž-

bětu II., která před výkopem finále šampionátu před dvaceti lety 

ve Wembley osobně pozdravila hráče obou týmů.

„Je to dvacet let zpátky, kdy jsem měl dlouhé vlasy. Můj zevněj-

šek prošel hodně velkou změnou. Co jsem měl na hlavě, sedlo mi 

na bradu. Ale je logické, že mě zvěčnili tak, jak jsem vypadal. Je 

to dobová podobizna,“ řekl s úsměvem Karel Poborský při křtu 

ve strahovském sídle FAČR.

    Česká mincovna odstartovala sběratelskou sérii před dvě-

ma lety, kdy vydala minci s podobiznou držitele Zlatého míče Jo-

sefa Masopusta. Na penízu se už objevili také například Antonín 

Panenka nebo Zdeněk Nehoda, jako poslední pak v příštím roce 

přibudou Pavel Nedvěd a Jan Koller, kteří symbolicky zkompletují 

fotbalovou jedenáctku.

    „Je mi ctí být mezi takovými borci, kteří tam jsou, kteří pro-

slavili český fotbal a ukázali ho světu. Je to úžasný pocit,“ prohlá-

sil první český stovkař, který má na kontě 118 reprezentačních 

startů. Teprve v minulé sezoně ho překonal brankář Petr Čech, 

který odchytal 124 zápasů. Menší zlatá mince vyšla v počtu 200 

kusů a je možné ji pořídit za 10.950 korun. Větší stříbrný peníz lze 

koupit za 1450 korun a k dispozici je 500 kusů. Část peněz z každé 

prodané mince jde na Nadaci fotbalových internacionálů. 

 KAREL POBORSKÝ HRDĚ UKAZUJE PAMĚTNÍ MINCI. 

Dlouholetý redaktor týdeníku GÓL, novinář a publicista Jiří 
Macků napsal další knihu se sportovní tématikou „Jak po prů-
nikovce vystřelit z jedničky anebo Cesta do hlubin mozkových 
závitů televizních komentátorů“, která vyjde 14.  prosince. 
Název výmluvně napovídá, co je obsahem této humorné až 
sarkastické knížky, jejíž součást tvoří také obsáhlý slovník 
nejfrekventovanějších televizních „hlášek“.

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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OFS Hradec školil
další trenéry licence „C“

OFS Hradec Králové uspořádal na ZŠ Milady Horákové další tradiční škole-

ní pro nové adepty trenérské fotbalové licence „C“. Od roku 2003, kdy vstoupil 

v platnost nový licenční řád ČMFS, resp. FAČR, získalo tuto licenci „C“ téměř 

700 uchazečů včetně řady žen. Tentokráte absolvovalo trenérský kurs 29 frek-

ventantů, z nichž některé ještě čeká opravný termín či doplnění hodin. 

Součástí akce bylo i  doškolení 36 trenérů licence „C“, kteří 

získali tuto kvalifikaci v roce 2013 či dříve (průkazy trenérů s ne-

omezenou platností pozbyly platnost k 31. 12. 2010). Mezi lektory 

a organizátory byly známé osobnosti královéhradeckého fotbalu: 

Vojtěch Dlabáček, Martin Zbořil, Karel Krejčík, Ladislav Škorpil, 

Milan Frýda, Mirza Rahimič, Vojtěch Mareček, Vlasta Frýdek, Pa-

vel Orel, Martin Motyčka, Vlastislav Pánek, Václav Hladký a další.. 

Velký dík organizátorů patří ZŠ Milady Horákové v Hradci Králové, 

kde pořadatelé akce našli již tradičně velmi kvalitní zázemí. 

Text a foto: Lubomír Douděra

 VOJTĚCH DLABÁČEK A MILAN FRÝDA PŘI PRAKTICKÉ ČÁSTI. 

 ROZHODČÍ PAVEL OREL PŘEDNÁŠEL NA ŠKOLENÍ TRENÉRŮ PRAVIDLA FOTBALU. 

KFS Královéhradeckého kraje - www.khfotbal.cz

NOVĚ VYŠKOLENÍ TRENÉŘI FOTBALU LICENCE „C“
Bleha Jaroslav (FC Hradec), Farská Zdeňka (RMSK Cidlina N. Bydžov), Farský Ondřej (RMSK 
Cidlina N. Bydžov), Fedor Marek (Třebeš), Hanuš Pavel (Kobylice), Hladík Jiří (Náchod), Ho-
las Jiří (Klamoš), Homolka Josef (Vysoká), Ilič Ratko (Kobylice), Koutník Denis (Roudnice), 
Kvoch Petr (Hradec Králové), Metzner Robin (Náchod), Miller Adam (Smiřice), Myška Jan 
(Lovčice), Myška Petr (Lovčice), Pavelka Petr (Třebechovice), Pejcha Petr (FC Hradec), Pěn-
kava Zdeněk (RMSK Cidlina N. Bydžov), Rychtera Radek (Skřivany), Skořepa Aleš (Rasošky), 
Svoboda Antonín  (FC Hradec), Šedivý Michal (Náchod), Tomíška Michal (Hradec Králové), 
Vícha Oldřich (Třebechovice), Vinař Ondřej (Klamoš), Volejník Radek (Chlumec), Vorel Pavel 
(Kobylice), Voříšek Vojtěch (Roudnice), Zbořil Marek (Třebeš).

 SPOLEČNÝ SNÍMEK FREKVENTANTŮ ŠKOLENÍ TRENÉRŮ LICENCE „C“ PŘI PRAKTICKÉ ČÁSTI. 

 LADISLAV ŠKORPIL PŘI ŠKOLENÍ TRENÉRŮ LICENCE „C“. 

http://www.fotbal.cz
http://www.fotbal.cz
http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.khfotbal.cz
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